



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 25

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 91 EDITAL: 38 - PREGÃO

Fornecedor: 010858 - BORRACHAS IMPERIO LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
396	999905275874249	FITA ANTIDERRAPANTE 05CM X 20M	0018052	UN	KAPAZI	1	200	5,46	R\$ 1.092,00
493	22230	MANGUEIRA POLITILENO 3/4	0018052	MT	ECOTUBOS	1	425	1,71	R\$ 726,75
788	22244	UNIAO INTERNA MANGUEIRA POLIETILENO 3	0018052	UN	PLASBOHN	1	50	0,48	R\$ 24,00

Total fornecedor:

R\$ 1.842,75

Fornecedor: 000675 - ConstruarTE Com. Const. Edific. Ltda

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
2	22190	Acabamento para valvula descarga abs	0018052	UN	DOCOL	1	190	28,38	R\$ 5.392,20
4	22192	ADAPTADOR FLANGE SOLDAVEL 25MM	0018052	UN	MULTILIT	1	40	5,90	R\$ 236,00
5	22193	Adaptador flange soldavel 50 mm	0018052	UN	MULTILIT	1	370	9,20	R\$ 3.404,00
6	22194	ADAPTADOR INTERNO 1/2 POLIETILENO	0018052	UN	PLASBOW	1	200	0,45	R\$ 90,00
7	22195	Adaptador interno 3/4 em polietileno	0018052	UN	PLASBOW	1	370	0,60	R\$ 222,00
8	22196	ADAPTADOR SOLDAVEL 20 X 1/2	0018052	UN	MULTILIT	1	30	0,41	R\$ 12,30
9	22197	Adaptador soldavel 25 mm x 3/4 conexao	0018052	UN	MULTILIT	1	470	0,47	R\$ 220,90
11	20698	ADESIVO PLASTICO 175 G COM PINCEL	0018052	PÇ	KRONA	1	150	10,20	R\$ 1.530,00
12	597513985874592	ALCA PREF CABO MULTIPLEXADO 16MM	0018052	UN	NEOCABE	1	60	4,30	R\$ 258,00
13	597513985874593	ALCA PREF CABO MULTIPLEXADO 25MM	0018052	UN	NEOCABE	1	60	4,15	R\$ 249,00
14	597513985874591	ALCA PREF CABO MULTIPLEXADO 35MM	0018052	UN	NEOCABE	1	60	6,15	R\$ 369,00
17	512500205873936	ALICATE CRIMPAR RJ45 RJ12 RJ11	0018052	UN	RINO	1	4	43,50	R\$ 174,00
19	16628	ALICATE UNIVERSAL 8 POL CABO ISOLADO	0018052	UN	THOMPSON	1	16	25,50	R\$ 408,00
20	16838	ARAME FARPADO 500 MTS	0018052	RL	BELGO	1	90	346,00	R\$ 31.140,00
21	16908	ARAME GALVANIZADO N 14	0018052	KG	BELGO	1	515	15,15	R\$ 7.802,25
22	22200	ARAME GALVANIZADO N 16	0018052	KG	BELGO	1	370	17,70	R\$ 6.549,00
23	17901	ARAME LISO C/ 1000 METROS	0018052	RL	OPER	1	90	560,00	R\$ 50.400,00
24	950500510201108	ARAME LISO C/ 1000 METROS ARAME LISO OVALADO 17 X 15 24 X 30 MM 700 KGF 1000 METROS. COTA DE 25 VINTE E CINCO POR CENTO PARA MICROEMPRESA ME EMPRESA DE PEQUENO PORTE EPP MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL MEI.	0018052	RL	OPER	1	30	560,00	R\$ 16.800,00
25	144	ARAME RECOZIDO N 18	0018052	KG	TRIANGULO	1	270	14,10	R\$ 3.807,00
27	16007	AREIA GROSSA M³	0018052	M³	DO RIO	1	525	140,00	R\$ 73.500,00
28	561000515875056	AREIA GROSSA M³ COTA 25 RESERVADA PARA EPP ME E MEI	0018052	M³	DO RIO	1	175	140,00	R\$ 24.500,00
29	15978	ARGAMASSA INTERNA 20 KGS	0018052	UN	QUARTFIX	1	330	9,50	R\$ 3.135,00
30	597507825873939	ARMAÇAO REX GALV FOGO 4.76MM 1 LINHA S/ROL	0018052	UN	COPEL	1	30	17,50	R\$ 525,00
39	510500525873948	ARRUELA ZINCADA 3/16	0018052	UN	JOMARCA	1	300	0,10	R\$ 30,00
40	510500525873949	ARRUELA ZINCADA 3/8	0018052	UN	JOMARCA	1	800	0,19	R\$ 152,00
41	510500525873950	ARRUELA ZINCADA 5/16	0018052	UN	JOMARCA	1	400	0,20	R\$ 80,00
42	510500525873951	ARRUELA ZINCADA 5/32	0018052	UN	JOMARCA	1	100	0,12	R\$ 12,00
43	15987	Assento sanitario branco	0018052	PÇ	ARQPLAST	1	60	23,50	R\$ 1.410,00
45	22082	BARRA CHATA 1 X 1/8 3.780 KG/B	0018052	BR	GERDAU	1	60	35,00	R\$ 2.100,00



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 2 de 25

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 91 EDITAL: 38 - PREGÃO

Fornecedor: 000675 - ConstruarTE Com. Const. Edific. Ltda

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
46	22095	BARRA CHATA 1 X 3/8 11.340 KG/B	0018052	BR	GERDAU	1	60	115,80	R\$ 6.948,00
47	22084	BARRA CHATA 1.1/4 X 1/8 4.740 KG/B	0018052	BR	GERDAU	1	60	52,80	R\$ 3.168,00
49	22098	BARRA CHATA 2 X 1/8 7.560 KG/B	0018052	BR	GERDAU	1	60	95,90	R\$ 5.754,00
50	22086	BARRA CHATA 3/4 X 1/8 2.820KG/B	0018052	BR	GERDAU	1	60	28,65	R\$ 1.719,00
51	22087	BARRA CHATA 4 X 1/2 61.00 KG/B	0018052	BR	GERDAU	1	60	742,00	R\$ 44.520,00
52	22088	BARRA CHATA 4 X 3/8 46.00 KG/B	0018052	BR	GERDAU	1	70	560,50	R\$ 39.235,00
53	22089	BARRA CHATA 5/8 X 1/8 2.340 KG/B	0018052	BR	GERDAU	1	60	23,45	R\$ 1.407,00
54	18652	BARRA DE CANO PVC 1/2 SOLDAREL	0018052	UN	KRONA	1	160	14,80	R\$ 2.368,00
55	18653	BARRA DE CANO PVC 3/4 SOLDAREL	0018052	UN	KRONA	1	240	16,35	R\$ 3.924,00
56	22213	BARRA DE FERRO 1/4 6.3 12 METROS	0018052	BR	SIMEC	1	640	24,15	R\$ 15.456,00
57	145	BARRA DE FERRO 4.2 MM	0018052	BR	SIMEC	1	670	11,65	R\$ 7.805,50
58	19536	BARRA DE FERRO 5.0MM	0018052	BR	SIMEC	1	1.220	16,47	R\$ 20.093,40
59	146	BARRA DE FERRO 5/16 MM 8.0 12 METROS	0018052	BR	SIMEC	1	1.462	38,60	R\$ 56.433,20
60	951001300201116	BARRA DE FERRO 5/16 MM 8.0 12 METROS. COTA DE 25 VINTE E CINCO POR CENTO PARA MICROEMPRESA ME EMPRESA DE PEQUENO PORTE EPP MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL MEI.	0018052	BR	SIMEC	1	488	38,60	R\$ 18.836,80
61	20169	BARRA DE FERRO DE 1/2	0018052	BR	SIMEC	1	420	87,00	R\$ 36.540,00
62	22091	BARRA REDONDA 1/2 5.940 KG/B	0018052	BR	OUROAA±O	1	120	62,70	R\$ 7.524,00
63	22092	BARRA REDONDA 3/4 13.380KG/B	0018052	BR	OUROAA±O	1	60	131,00	R\$ 7.860,00
65	534000115873952	BARRA ROSQUEAVEL 5/16 X 1M ZINCADA	0018052	UN	JOMARCA	1	50	4,20	R\$ 210,00
66	534000115873953	BARRA ROSQUEAVEL ZINCADA 3/8	0018052	UN	JOMARCA	1	160	6,02	R\$ 963,20
72	597501975873958	BARRAMENTO TRIFASICO TIPO PENDENTE 'METRO'	0018052	UN	SOPRANO	1	25	14,50	R\$ 362,50
73	16830	Base para rele b 10 p base rele fotoe	0018052	UN	QUALITRONI	1	128	7,20	R\$ 921,60
74	22201	Base para valvula 1.1/2 bruto reparo v	0018052	UN	TIGRE	1	161	125,00	R\$ 20.125,00
75	22202	BICO DE METAL P/ TORNEIRA 3/4 X 1/2	0018052	UN	REA	1	300	2,80	R\$ 840,00
76	9206	BICO P/ TORNEIRA 1/2	0018052	UN	REA	1	40	2,50	R\$ 100,00
81	473000275873928	BRACADADEIRA ZINCADA TIPO 'U' 1.1/4	0018052	UN	MONTEC	1	80	0,70	R\$ 56,00
84	473008505873914	BRACADEIRA NAO METALICA NYLON 200 X 2.5 PRETA	0018052	UN	RINO	1	500	0,09	R\$ 45,00
85	473008505873915	BRACADEIRA NAO METALICA NYLON 200 X 3.5 PRETA	0018052	UN	RINO	1	400	0,13	R\$ 52,00
86	473008505873917	BRACADEIRA NAO METALICA NYLON 280 X 3.5 PRETA	0018052	UN	RINO	1	500	0,16	R\$ 80,00
94	473000275873931	BRACADEIRA ZINCADA TIPO 'U' 1	0018052	UN	MONTEC	1	500	0,48	R\$ 240,00
95	473000275873929	BRACADEIRA ZINCADA TIPO 'U' 1/2	0018052	UN	MONTEC	1	600	0,21	R\$ 126,00
98	451002505874806	BRACO CHUVEIRO DE ALUMINIO 40 CM	0018052	UN	MZ ALUMINI	1	50	7,10	R\$ 355,00
99	15238	BRITA 02	0018052	TN	ERCAL	1	126	118,50	R\$ 14.931,00
100	17214	BRITA N 0	0018052	TN	ERCAL	1	183	118,50	R\$ 21.685,50
101	7916	BRITA N 01	0018052	TN	ERCAL	1	243	118,50	R\$ 28.795,50
102	513300165873959	BROCA ACO RAPIDO AN 1/4	0018052	UN	CORTAG	1	25	4,94	R\$ 123,50



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 3 de 25

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 91 EDITAL: 38 - PREGÃO

Fornecedor: 000675 - ConstruarTE Com. Const. Edific. Ltda

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
103	513300165873960	BROCA ACO RAPIDO AR 5/16	0018052	UN	CORTAG	1	25	7,50	R\$ 187,50
104	513300165873961	BROCA ACO RAPIDO AV 3/8	0018052	UN	MTX	1	25	7,10	R\$ 177,50
105	513300165873962	BROCA CONCRETO SDSPLUS 06 X 160MM	0018052	UN	THOMPSON	1	10	9,75	R\$ 97,50
106	513300165873963	BROCA CONCRETO SDSPLUS 08 X 160MM	0018052	UN	THOMPSON	1	10	9,85	R\$ 98,50
107	513300165873965	BROCA CONCRETO STANDARD 6MM	0018052	UN	THOMPSON	1	20	3,00	R\$ 60,00
108	513300165873967	BROCA CONCRETO STANDARD 8MM	0018052	UN	THOMPSON	1	20	3,80	R\$ 76,00
109	19545	Broxa retangular de 18cm x 8 cm como monofilamen	0018052	UN	TIGRE	1	50	6,50	R\$ 325,00
115	473004695873976	BUCHA DE REDUCAO ALUMINIO 1.1/2 X '1' S/R	0018052	UN	TRAMONTINA	1	40	11,72	R\$ 468,80
116	473004695873975	BUCHA DE REUCAO ALUMINIO '1' X 3/4 S/R	0018052	UN	TRAMONTINA	1	250	6,90	R\$ 1.725,00
118	597507665873977	BUCHA P/ TIJOLO 06	0018052	UN	IV PLAST	1	3.000	0,05	R\$ 150,00
120	568005745873981	BUCHA PLASTICA DE PAREDE P/ TIJOLO '10'	0018052	UN	IV PLAST	1	1.500	0,09	R\$ 135,00
121	568005745873979	BUCHA PLASTICA DE PAREDE P/ TIJOLO '8'	0018052	UN	IV PLAST	1	3.000	0,06	R\$ 180,00
122	568005745873984	BUCHA REDUCAO/ARRUELA 2 X 1.1/2	0018052	UN	PLASTINI	1	60	1,40	R\$ 84,00
123	568005745873985	BUCHA REDUCAO/ARRUELA 2 X 1.1/4	0018052	UN	PLASTINI	1	40	1,40	R\$ 56,00
124	568005745873986	BUCHA REDUCAO/ARRUELA 2 X 3/4	0018052	UN	PLASTINI	1	20	1,40	R\$ 28,00
125	597508045873988	CABECOTE ALUMINIO '1'	0018052	UN	2 MAC	1	40	5,30	R\$ 212,00
126	597508045873993	CABECOTE ALUMINIO '2'	0018052	UN	2 MAC	1	10	9,05	R\$ 90,50
127	597508045873990	CABECOTE ALUMINIO 1.1/2	0018052	UN	2 MAC	1	30	7,00	R\$ 210,00
129	597508045873994	CABECOTE ALUMINIO 2. 1/2	0018052	UN	2 MAC	1	10	14,55	R\$ 145,50
132	614501115873997	CABO COAXIAL 2X0.50 C/ ALIM CAMERA HD4205 AZUL	0018052	MT	LORE LUXE	1	5.000	1,50	R\$ 7.500,00
133	199269	Cabo de madeira para pa de 1.50cm. com qualidade	0018052	UN	MOMFORT	1	30	13,50	R\$ 405,00
134	704516485873999	CABO DE REDE 4 PARES CAT5E AZUL	0018052	MT	STE	1	3.000	1,30	R\$ 3.900,00
135	704516485874000	CABO DE REDE 4 PARES CAT5E PRETO	0018052	MT	STE	1	2.000	1,30	R\$ 2.600,00
136	704516485874001	CABO DE REDE 4 PARES CAT6E AZUL	0018052	MT	SRE	1	4.000	1,30	R\$ 5.200,00
141	614500305874004	CABO FLEX 1.0 MM BRANCO	0018052	MT	MEGATRON	1	300	0,83	R\$ 249,00
142	614500305874005	CABO FLEX 1.0 MM PRETO	0018052	MT	MEGATRON	1	200	0,83	R\$ 166,00
143	614500305874006	CABO FLEX 1.0 MM VERMELHO	0018052	MT	MEGATRON	1	300	0,83	R\$ 249,00
145	614500305874010	CABO FLEX 10 MM PRETO	0018052	MT	MEGATRON	1	300	5,70	R\$ 1.710,00
146	614500305874011	CABO FLEX 10 MM VERDE	0018052	MT	MEGATRON	1	100	5,70	R\$ 570,00
150	614500305874015	CABO FLEX 25MM 1KV AZUL	0018052	MT	MEGATRON	1	200	14,45	R\$ 2.890,00
151	614500305874017	CABO FLEX 25MM 1KV PRETO	0018052	MT	MEGATRON	1	400	14,60	R\$ 5.840,00
152	614500305874018	CABO FLEX 35MM 1KV AZUL	0018052	MT	MEGATRON	1	150	20,50	R\$ 3.075,00
153	614500305874019	CABO FLEX 35MM 1KV PRETO	0018052	MT	MEGATRON	1	300	20,50	R\$ 6.150,00
154	614500305874020	CABO FLEX 35MM 1KV VERDE	0018052	MT	MEGATRON	1	100	20,50	R\$ 2.050,00
159	19552	CABO FLEXIVEL 06 MM PRETO	0018052	MT	MEGATRON	1	2.000	3,40	R\$ 6.800,00
160	17711	CABO FLEXÍVEL 06 MM VERMELHO	0018052	MT	MEGATRON	1	2.000	3,40	R\$ 6.800,00
161	19547	Cabo flexível 1.5 mm azul cabo eletric	0018052	RL	MEGATRON	1	2.000	0,98	R\$ 1.960,00
165	16800	Cabo flexível 10 mm azul.	0018052	MT	MEGATRON	1	200	5,70	R\$ 1.140,00



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 4 de 25

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344
CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 91 EDITAL: 38 - PREGÃO

Fornecedor: 000675 - ConstruarTE Com. Const. Edific. Ltda

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
168	19553	CABO FLEXÍVEL 16MM VERDE	0018052	MT	MEGATRON	1	600	8,45	R\$ 5.070,00
173	16805	CABO FLEXIVEL 6MM AZUL	0018052	MT	MEGATRON	1	800	3,45	R\$ 2.760,00
174	614507695874030	CABO HDMI 90° V2 3D 4K GOLD 3MT	0018052	UN	STORM	1	30	20,50	R\$ 615,00
175	704517135874031	CABO HDMI 90° V2 3D 4K GOLD 5MT	0018052	UN	STORM	1	30	28,35	R\$ 850,50
176	704517135874034	CABO HDMI V1.4 3D 4K GOLD 10MT	0018052	UN	STORM	1	15	55,65	R\$ 834,75
179	19555	CABO PARA ENXADA 1.60 CM com qualidade igual ou	0018052	UN	FORTE CABO	1	25	14,50	R\$ 362,50
180	193971	Cabo para picareta	0018052	UN	FORTE CABO	1	8	16,60	R\$ 132,80
181	15114	CABO PARA ROLO 23 CM	0018052	UN	COMPEL	1	50	4,40	R\$ 220,00
187	614500305874036	CABO PP 1KV 2 X 1.5MM	0018052	MT	MEGATRON	1	500	3,00	R\$ 1.500,00
188	614500305874037	CABO PP 1KV 3 X 2.5MM	0018052	MT	MEGATRON	1	300	6,10	R\$ 1.830,00
190	19554	Cabo pp 2 x 2.5 mm	0018052	MT	MEGATRON	1	500	3,89	R\$ 1.945,00
194	15986	CADEADO 20 MM	0018052	UN	BRAVO	1	180	9,20	R\$ 1.656,00
195	15909	Cadeado 30 mm material latao mac	0018052	UN	PILLER	1	70	18,15	R\$ 1.270,50
196	22206	CADEADO 35 MM	0018052	UN	PILLER	1	170	20,45	R\$ 3.476,50
197	15908	Cadeado 40 mm material latao macico. Ha	0018052	UN	BRAVO	1	90	25,88	R\$ 2.329,20
198	15907	Cadeado 50 mm cadeado de 50 mm material	0018052	UN	BRAVO	1	130	28,95	R\$ 3.763,50
199	17687	CAIXA DE DESCARGA 06 LITROS	0018052	UN	ASTRA	1	211	33,90	R\$ 7.152,90
201	597502515874055	CAIXA DE LUZ ELETRO 4 X 4 AMARELA	0018052	UN	MONDIAL	1	1.000	1,59	R\$ 1.590,00
208	597502515874048	CAIXA DE PASSAGEM PAREDE EMBUTIR 15 X 15	0018052	UN	MONDIAL	1	80	9,32	R\$ 745,60
209	597502515874052	CAIXA DE PASSAGEM PAREDE EMBUTIR 20 X 20	0018052	UN	KRONA	1	80	28,85	R\$ 2.308,00
210	597502515874051	CAIXA DE PASSAGEM PAREDE EMBUTIR 30 X 30	0018052	UN	TIGRE	1	20	87,30	R\$ 1.746,00
212	15985	CAIXA DESCARGA 9 LITROS SEM ENGATE EM	0018052	PÇ	ASTRA	1	100	33,97	R\$ 3.397,00
216	473008585874825	CAIXA MEDICAO POLIFASICO CM03	0018052	UN	JSA	1	8	420,00	R\$ 3.360,00
218	597502515874060	CAIXA MEDICAO POLIFASICO LVP CM14	0018052	UN	JSA	1	10	225,75	R\$ 2.257,50
219	597502515874061	CAIXA OCTOGONAL 4 X 4 AMARELA	0018052	UN	MONDIAL	1	800	2,48	R\$ 1.984,00
220	473008585874799	CAIXA SIF TAMPa RED BR 250 X 230 X 75 134CB	0018052	UN	PLASTILIT	1	15	61,25	R\$ 918,75
224	17213	CAL 8KG	0018052	SC	MAIS CAL	1	4.060	9,50	R\$ 38.570,00
225	597500225874065	CANALETA 20 X 12 X 2000 MM C/ DUPLA FACE	0018052	UN	TRAMONTINA	1	20	6,40	R\$ 128,00
227	597502515874067	CANALETA SEMIAB 50 X 50 X 2M CINZA	0018052	UN	HELERMAN	1	20	60,80	R\$ 1.216,00
228	22100	CANTONEIRA 1 X 1/4 13.680 KG/B	0018052	BR	GERDAU	1	120	156,50	R\$ 18.780,00
229	22101	CANTONEIRA 1.1/2 X 1/4 20.880 KG/B	0018052	BR	GERDAU	1	80	217,00	R\$ 17.360,00
231	22105	CANTONEIRA 3/4 X 1/8 5.280 KG/B	0018052	BR	GERDAU	1	80	58,00	R\$ 4.640,00
232	22207	CAP SOLDAVEL 25 MM	0018052	UN	MULTILIT	1	210	0,80	R\$ 168,00
233	22107	CHAPA P/ KG	0018052	KG	PERFINADA	1	60	11,40	R\$ 684,00
234	143	CIMENTO CP 32 SACO 50KG	0018052	SC	CSN	1	8.325	29,90	R\$ 248.917,50
235	561000600201109	CIMENTO CP 32 SACO 50KG CIMENTO PORTLAND TIPO CP I I	0018052	SC	CSN	1	2.775	29,90	R\$ 82.972,50



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 5 de 25

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 91 EDITAL: 38 - PREGÃO

Fornecedor: 000675 - ConstruarTE Com. Const. Edific. Ltda

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
	E32. COTA DE 25 VINTE E CINCO POR CENTO PARA MICROEMPRESA ME EMPRESA PEQUENO PORTE EPP MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL MEI.						
236 22199	COLA EPOXI 16 GRAMAS	0018052 UN	POLIEPOXI	1	90	16,30	R\$ 1.467,00
237 17216	COLA PARA CAL 1KG	0018052 KG	BARONE	1	900	14,15	R\$ 12.735,00
238 19504	COLA SILICONE INCOLOR 300 GRAMAS.	0018052 BS	REFOC	1	40	16,25	R\$ 650,00
239 200867	Colher de Pedreiro 8 Pol. Altura 203.2 mm. Base	0018052 UN	THOMPSON	1	18	14,50	R\$ 261,00
240 22108	COLUNA DE ACO 5/16 06MTS 7X14 10.80	0018052 BR	SIMEC	1	120	102,20	R\$ 12.264,00
248 597500905874087	CONDULETE FIXO 'E' 1.1/4 SEM ROSCA COM TAMPA	0018052 UN	TRAMONTINA	1	10	51,25	R\$ 512,50
259 597500905874100	CONDULETE FIXO 'LR' 3/4 SEM ROSCA	0018052 UN	TRAMONTINA	1	30	10,00	R\$ 300,00
266 597500905874105	CONDULETE FIXO 'TB'1 SEM ROSCA	0018052 UN	TRAMONTINA	1	5	24,95	R\$ 124,75
267 597500905874109	CONDULETE MULT X 1 S/ TAMPA	0018052 UN	TRAMONTINA	1	80	14,20	R\$ 1.136,00
268 597500905874110	CONDULETE MULT X 3/4 S/ TAMPA	0018052 UN	TRAMONTINA	1	80	8,65	R\$ 692,00
269 593500755874111	CONECTOR COMPRESSAO H CAH 120 A 120/50 A 120	0018052 UN	INTELLI	1	70	15,50	R\$ 1.085,00
270 593500755874113	CONECTOR COMPRESSAO H CAH 120 A 70/ 50 A 70	0018052 UN	INTELLI	1	70	11,20	R\$ 784,00
271 593500755874114	CONECTOR COMPRESSAO H CAH 16 A 16/ 10 A 16	0018052 UN	INTELLI	1	70	4,06	R\$ 284,20
274 593500755874117	CONECTOR P/ HASTE COBREADA 3/8 X 5/8 REFORCADO	0018052 UN	BETEL	1	70	4,06	R\$ 284,20
276 704502185874119	CONECTOR RJ45 FEMEA CAT5E	0018052 UN	SOHO PLUS	1	500	7,00	R\$ 3.500,00
280 594500295874122	CONTATOR TRIFASICO 10A A 14A	0018052 UN	ELETROMEC	1	15	76,25	R\$ 1.143,75
281 594500295874123	CONTATOR TRIFASICO 14A A 18A	0018052 UN	ELETROMEC	1	15	94,70	R\$ 1.420,50
282 594500295874124	CONTATOR TRIFASICO 18A A 25A	0018052 UN	ELETROMEC	1	15	99,05	R\$ 1.485,75
283 594500295874125	CONTATOR TRIFASICO 25A A 35A	0018052 UN	ELETROMEC	1	15	113,40	R\$ 1.701,00
284 402001595874126	CORDA TRAN PP 03MM	0018052 MT	ARTEPLAS	1	4.000	0,40	R\$ 1.600,00
285 402001595874805	CORDA TRANCADA 10MM	0018052 UN	ITACORDA	1	400	1,40	R\$ 560,00
286 597501625874128	CURVA 45 ZINCADA MEDIA 1 C/ ROSCA	0018052 UN	GFC	1	10	4,36	R\$ 43,60
287 597501625874129	CURVA 45 ZINCADA MEDIA 3/4	0018052 UN	GFC	1	10	2,42	R\$ 24,20
288 597501625874138	CURVA 90 ELETROD ROSC 1.1/4 LONGA	0018052 UN	PIPE	1	10	4,50	R\$ 45,00
289 597501625874139	CURVA 90 ELETROD ROSC 25MM LONGA	0018052 UN	PIPE	1	50	1,71	R\$ 85,50
291 597501625874142	CURVA 90 ELETRODUTO SOLD 25MM LONGA	0018052 UN	AMANCO	1	500	2,80	R\$ 1.400,00
292 597501625874143	CURVA 90 ELETRODUTO SOLD 32MM LONGA	0018052 UN	AMANCO	1	600	8,45	R\$ 5.070,00
294 597501625874130	CURVA 90 GF NBR5598 1 COM/ROSC	0018052 UN	GFC	1	15	7,30	R\$ 109,50
295 597501625874132	CURVA 90 GF NBR5598 1.1/2 COM/ROSC	0018052 UN	GFC	1	4	18,30	R\$ 73,20
296 597501625874133	CURVA 90 GF NBR5598 1.1/4 COM/ROSC	0018052 UN	GFC	1	20	14,90	R\$ 298,00
297 597501625874137	CURVA 90 GF NBR5598 3/4 COM/ROSC	0018052 UN	GFC	1	15	5,45	R\$ 81,75
298 597501625874140	CURVA 90 ROSC 32MM LONGA	0018052 UN	PIPE	1	40	2,50	R\$ 100,00
299 473005585874786	CURVA 90 SOLD 20MM CB	0018052 UN	MULTILIT	1	45	1,88	R\$ 84,60



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 6 de 25

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 91 EDITAL: 38 - PREGÃO

Fornecedor: 000675 - ConstruarTE Com. Const. Edific. Ltda

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
300	473005585874787	CURVA 90 SOLD 25MM CB	0018052	UN	MULTILIT	1	60	2,50	R\$ 150,00
301	473005585874788	CURVA 90 SOLD 50MM CB	0018052	UN	MULTILIT	1	30	10,80	R\$ 324,00
302	473005585874789	CURVA 90 SOLD 60MM CB	0018052	UN	MULTILIT	1	50	27,00	R\$ 1.350,00
311	597501625874157	CURVA ZINCADA MEDIA EM 'S' 1 C/R	0018052	UN	GFC	1	25	7,80	R\$ 195,00
312	597501625874158	CURVA ZINCADA MEDIA EM 'S' 1.1/2 C/R	0018052	UN	GFC	1	6	18,40	R\$ 110,40
313	597501625874161	CURVA ZINCADA MEDIA EM 'S' 3/4 C/ ROSCA	0018052	UN	GFC	1	30	5,50	R\$ 165,00
315	534501595874162	DISCO CORT INOX 7X1.6MM X 7/8	0018052	UN	MTX	1	60	5,80	R\$ 348,00
316	22134	DISCO DE CORTE 12 FURO 5/8	0018052	UN	ICDER	1	120	15,75	R\$ 1.890,00
317	22135	DISCO DE CORTE 7 C/ DEPRESSAO	0018052	UN	ICDER	1	120	9,50	R\$ 1.140,00
319	17812	DISCO DE CORTE PARA MAKITA 7X7/8	0018052	PÇ	MAKITA	1	20	10,75	R\$ 215,00
321	22138	DISCO LIXA FERRO 60	0018052	UN	THOMPSON	1	80	6,30	R\$ 504,00
328	592500115874170	DISJUNTOR 2 X 15A NEMA	0018052	UN	SOPRANO	1	40	42,00	R\$ 1.680,00
336	592500115874179	DISJUNTOR 3 X 125A 10K	0018052	UN	STECK	1	16	215,00	R\$ 3.440,00
341	592500115874184	DISJUNTOR 3 X 32A	0018052	UN	ELETROMECC	1	20	39,20	R\$ 784,00
346	592500115874189	DISJUNTOR BIP 63A C 6KA DIN P/ PADRAO	0018052	UN	SOPRANO	1	25	37,00	R\$ 925,00
351	592500115874190	DISJUNTOR TRIF 100A 400V 10KA	0018052	UN	ELETROMECC	1	16	138,50	R\$ 2.216,00
354	564002505872100	DIVISORIAS EM ESTRUTURA METALICA E REVESTIMENTO EM PLACAS DE GESSO ACARTONADO PADRAO DRYWALL PERFIS DE 70MM E CHAPA COM ESPESSURA DE 12.5MM ESPESSURA DA DIVISORIA 9.5CM	0018052	M²	SUPERGESSO	1	1.500	180,00	R\$ 270.000,00
355	564002505875061	DIVISORIAS EM ESTRUTURA METALICA E REVESTIMENTO EM PLACAS DE GESSO ACARTONADO PADRAO DRYWALL PERFIS DE 70MM E CHAPA COM ESTRUTURA DE 12.5MM ESPESSURA DA DIVISORIA 95CM COTA 25 RESERVADA A EMPRESAS EPP ME E MEI	0018052	M²	SUPERGESSO	1	500	180,00	R\$ 90.000,00
360	22140	ELETRODO 6013 2.50	0018052	KG	REFOC	1	85	28,50	R\$ 2.422,50
361	22143	ELETRODO LIMAVEL 99 3.25 VARETA	0018052	UN	DENVER	1	120	22,00	R\$ 2.640,00
362	597501625874193	ELETRODUTO GALV A FOGO NBR5598 1.1/4 C/RL BSP TV	0018052	UN	GFC	1	15	70,50	R\$ 1.057,50
363	597501625874195	ELETRODUTO GALVA A FOGO NBR5598 1 C/RL BSP TV	0018052	UN	GFC	1	30	53,30	R\$ 1.599,00
364	597501625874196	ELETRODUTO GALVA A FOGO NBR5598 1.1/2 C/RL BSP TV	0018052	UN	GFC	1	10	81,80	R\$ 818,00
365	597501625874194	ELETRODUTO GALVA A FOGO NBR5598 3/4 C/RL BSP TV	0018052	UN	GFC	1	40	42,40	R\$ 1.696,00
366	597501625874197	ELETRODUTO PRE ZINCADO MEDIO '1'	0018052	UN	GFC	1	400	28,35	R\$ 11.340,00
367	597501625874198	ELETRODUTO PRE ZINCADO MEDIO 1.1/2	0018052	UN	GFC	1	30	45,50	R\$ 1.365,00
368	597501625874199	ELETRODUTO PRE ZINCADO MEDIO 1.1/4	0018052	UN	GFC	1	20	39,10	R\$ 782,00
369	597501625874204	ELETRODUTO PVC ROSQ 1 PRETO	0018052	UN	PIPE	1	50	10,90	R\$ 545,00
370	597501625874201	ELETRODUTO PVC ROSQ 1.1/2 PRETO	0018052	UN	PIPE	1	30	37,15	R\$ 1.114,50
371	597501625874202	ELETRODUTO PVC ROSQ 1.1/4	0018052	UN	PIPE	1	30	26,55	R\$ 796,50



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 7 de 25

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 91 EDITAL: 38 - PREGÃO

Fornecedor: 000675 - ConstruarTE Com. Const. Edific. Ltda

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
373	597501625874200	ELETRODUTO RE ZINCADO MEDIO 3/4	0018052	UN	GFC	1	350	22,50	R\$ 7.875,00
377	597501625874208	ELETRODUTO SOLDAVEL 32MM	0018052	UN	PIPE	1	800	16,80	R\$ 13.440,00
378	597513935874209	EMENDA CONDUITE PEAD 1.1/2	0018052	UN	DINO PLAST	1	80	6,55	R\$ 524,00
379	597513935874210	EMENDA CONDUITE PEAD 1.1/4	0018052	UN	DINO PLAST	1	70	6,90	R\$ 483,00
380	597513935874211	EMENDA CONDUITE PEAD 2	0018052	UN	DINO PLAST	1	50	7,60	R\$ 380,00
381	17683	Engate pvc 1/2 40 cm engate ou rabicho	0018052	UN	KRONA	1	160	3,58	R\$ 572,80
385	612500155874242	ESTABILIZADOR REVOLU SPEEDY NEW GENERATION 300VA	0018052	UN	LORALINE	1	30	179,70	R\$ 5.391,00
386	792001685874811	ESTOPA BRANCA 150G	0018052	UN	WORKER	1	20	3,90	R\$ 78,00
387	990500485874243	ETIQUETA 110V VOLTAGEM CROMADA	0018052	UN	PERSONALIZ	1	30	1,50	R\$ 45,00
388	990501885874244	ETIQUETA 220V VOLTAGEM CROMADA	0018052	UN	PERSONALIZ	1	120	1,50	R\$ 180,00
389	22211	FECHADURA INOX 803/02 EXTERNA	0018052	UN	STAM	1	200	69,10	R\$ 13.820,00
390	17703	FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA	0018052	UN	SOPRANO	1	220	54,98	R\$ 12.095,60
391	999900245874245	FECHO P/ FITA ACO INOX 3/4 DENTADO	0018052	UN	IZA	1	90	1,60	R\$ 144,00
397	999905275874250	FITA DE ACO INOX 3/4 X 19MM	0018052	UN	VONDER	1	300	2,25	R\$ 675,00
404	597001305874254	FITA ISOLANTE 3M AUTO FUSAO 19MM X 10M	0018052	UN	3M	1	60	33,40	R\$ 2.004,00
406	561003105874781	FITA MULTIUSO RUFO COLANTE 20CM X 10M	0018052	UN	DRYKO	1	40	44,40	R\$ 1.776,00
407	561003105874783	FITA MULTIUSO RUFO COLANTE 30CM X 10M	0018052	UN	DRYKO	1	40	68,30	R\$ 2.732,00
408	597513955874257	FITA PERFURADA 17 X 040 X 30M	0018052	UN	LISWELL	1	200	50,00	R\$ 10.000,00
409	16005	Fita veda rosca 18 mm x 10 m material te	0018052	PÇ	VEDAFLO	1	153	1,35	R\$ 206,55
411	599900235874258	FIXA FIO CIRC 10MM	0018052	UN	RIBEIRO	1	100	0,17	R\$ 17,00
413	599903035874259	FONTE CONTROLE PARA FITA RGB 127V	0018052	UN	CRISTAIS D	1	20	75,00	R\$ 1.500,00
414	599903035874260	FONTE CONTROLE PARA FITA RGB 220V	0018052	UN	CRISTAIS D	1	40	75,00	R\$ 3.000,00
418	621003005874262	GLOBO 15 X 28 LISA TRANSPARENTE	0018052	UN	IDEAL	1	20	42,00	R\$ 840,00
419	621003005874263	GLOBO LEITOSO BRIL 15 X 30 C/ COLAR	0018052	UN	IDEAL	1	40	42,00	R\$ 1.680,00
420	599902995874264	GRAMPO GTDU DUPLO 5/8 3/4	0018052	UN	INTELLI	1	30	26,50	R\$ 795,00
422	599903045874265	HASTE COBREDA ALTA CAMADA 5/8 3M	0018052	UN	TORCISO	1	40	58,50	R\$ 2.340,00
424	583000401300679	INTERFONE - TIPO: PORTEIRO ELETRONICO, COMPONENTE (1): INTERFONE BASE, COMPONENTE (2): PLACA DE RUA, COMPONENTE (3): CAIXA PROTETORA DA PLACA DE RUA, TENSÃO: 110/220V	0018052	UN	AGL	1	10	160,00	R\$ 1.600,00
427	593000195874271	INTERRUPTOR PARARELO SILICONE 10A	0018052	UN	TRAMONTINA	1	10	8,50	R\$ 85,00
430	593000195874272	INTERRUPTOR SIMPLES TOMADA 2PT	0018052	UN	PLUZIE	1	12	14,85	R\$ 178,20
432	597000255874276	ISOLADOR PIMENTAO PORCELANA 54 X 72MM	0018052	UN	MORUMBI	1	10	7,80	R\$ 78,00
433	18456	JANELA VENEZIANA 1.20 X 1.00	0018052	UN	MEGA	1	28	249,90	R\$ 6.997,20
434	19584	JANELA VENEZIANA 2 MTS X 1 MT.	0018052	UN	MEGA	1	8	366,75	R\$ 2.934,00
435	22247	JANELA VENEZIANA DE CORRER 1 X 1.5	0018052	UN	MEGA	1	18	337,90	R\$ 6.082,20



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 8 de 25

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 91 EDITAL: 38 - PREGÃO

Fornecedor: 000675 - ConstruarTE Com. Const. Edific. Ltda

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
436	473000605874791	JOELHO 45 SOLD 20MM CB	0018052	UN	MULTILIT	1	50	0,71	R\$ 35,50
437	473000605874792	JOELHO 45 SOLD 25MM CB	0018052	UN	MULTILIT	1	80	1,24	R\$ 99,20
438	473000605874793	JOELHO 45 SOLD 50MM CB	0018052	UN	MULTILIT	1	40	5,25	R\$ 210,00
439	473000605874773	JOELHO 90 F/F 1/2 GALVANIZADO	0018052	UN	REMADI	1	25	6,35	R\$ 158,75
441	22222	JOELHO ESGOTO 90 ° X 50 MM EM P	0018052	UN	MULTILIT	1	35	1,70	R\$ 59,50
442	22221	JOELHO ESGOTO 90 ° X 75 MM EM P	0018052	UN	MULTILIT	1	25	3,55	R\$ 88,75
443	22219	JOELHO ESGOTO 90° X 150 MM EM PVC NA	0018052	UN	KRONA	1	810	30,65	R\$ 24.826,50
444	22220	JOELHO ESGOTO 90° X 40 MM EM PVC NA	0018052	UN	MULTILIT	1	110	0,79	R\$ 86,90
446	22223	JOELHO SOLDAVEL 90° X 20 MM EM PVC NA C	0018052	UN	MULTILIT	1	130	0,30	R\$ 39,00
447	16000	Joelho soldavel 90° x 25 mm.em pvc na co	0018052	PÇ	MULTILIT	1	120	0,37	R\$ 44,40
449	22217	JOELHO SOLDAVEL BUCHA LATAO 25 MM X 1/2	0018052	UN	KRONA	1	80	3,80	R\$ 304,00
450	568005725872097	KIT DE PORTA DE MADEIRA DE CORRER PARA PINTURA SEMIOCA LEVE OU MEDIA 100X210CM ESPESSURA DE 3.5CM	0018052	UN	SOLUFER	1	15	425,00	R\$ 6.375,00
451	568005725872096	KIT DE PORTA DE MADEIRA DE CORRER PARA PINTURA SEMIOCA LEVE OU MEDIA 90X210CM ESPESSURA DE 3.5CM	0018052	UN	SOLEFER	1	15	425,00	R\$ 6.375,00
452	568005755874278	KIT PORCA GAIOLA PARAFUSO ARRUELA 0016	0018052	UN	METALKIT	1	150	0,91	R\$ 136,50
453	568005755874277	KIT SUPORTE CAIXA OCTOGONAL 4X4	0018052	UN	TIGRE	1	120	7,95	R\$ 954,00
454	347501425874290	LAMINA SERRA PARA SEGUETA	0018052	UN	THOMPSON	1	60	3,80	R\$ 228,00
461	8477	LIXA D AGUA 180	0018052	FL	TIGRE	1	90	1,30	R\$ 117,00
462	19589	LIXA D AGUA N 60	0018052	UN	TIGRE	1	70	1,50	R\$ 105,00
466	23278	LONA AZUL 4X3 MT	0018052	UN	THOMPSON	1	5	59,65	R\$ 298,25
468	22226	LUVA 1/2 GALVANIZADA	0018052	UN	REMADI	1	100	5,40	R\$ 540,00
470	473008555874796	LUVA DE CORRER SOLD 25MM CB	0018052	UN	KRONA	1	50	5,37	R\$ 268,50
472	473008555874301	LUVA PRESSAO TFLEX 25MM AMARELA	0018052	UN	TIGRE	1	800	0,93	R\$ 744,00
473	473008555874300	LUVA PRESSAO TFLEX 32MM AMARELA	0018052	UN	TIGRE	1	900	1,25	R\$ 1.125,00
478	22227	Luva soldavel 20 mm conexao hidraulica	0018052	UN	KRONA	1	80	0,35	R\$ 28,00
479	22228	LUVA SOLDAVEL 25 MM	0018052	UN	KRONA	1	135	0,50	R\$ 67,50
480	22229	LUVA SOLDAVEL 50 MM	0018052	UN	KRONA	1	85	2,75	R\$ 233,75
481	473008555874306	LUVA ZINCADA '1'	0018052	UN	GFC	1	20	1,90	R\$ 38,00
482	473008555874307	LUVA ZINCADA 1.1/2	0018052	UN	GFC	1	10	4,05	R\$ 40,50
483	473008555874308	LUVA ZINCADA 1.1/4	0018052	UN	GFC	1	10	3,15	R\$ 31,50
484	473008555874309	LUVA ZINCADA 3/4	0018052	UN	GFC	1	30	1,50	R\$ 45,00
485	472002555874315	MANGUEIRA CORR TFLEX 25MM AMARELA	0018052	UN	TIGRE	1	1.500	1,42	R\$ 2.130,00
487	472002555874317	MANGUEIRA CORR TFLEX 32MM AMARELA	0018052	UN	TIGRE	1	1.200	2,38	R\$ 2.856,00
490	472002555874313	MANGUEIRA KANAFLEX PEAD '3'	0018052	UN	CIMFLEX	1	800	6,85	R\$ 5.480,00
491	472000145874310	MANGUEIRA KANAFLEX PEAD 1.1/2	0018052	UN	CIMFLEX	1	1.400	2,75	R\$ 3.850,00
492	472002555874311	MANGUEIRA KANAFLEX PEAD 1.1/4	0018052	UN	CIMFLEX	1	1.300	2,35	R\$ 3.055,00



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 9 de 25

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 91 EDITAL: 38 - PREGÃO

Fornecedor: 000675 - ConstruarTE Com. Const. Edific. Ltda

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
494	1576	Mangueira trancada 1/2 mangueira jardim	0018052	MT	FAMASTIL	1	1.075	3,50	R\$ 3.762,50
496	15992	MASSA CORRIDA 3.6L	0018052	GL	UNIVERSO	1	60	21,55	R\$ 1.293,00
497	22109	METALON 15 X 15 18 3.200 KG/B	0018052	BR	GERDAU	1	110	49,00	R\$ 5.390,00
499	22111	METALON 20 X 20 # 18 - 4.404 KG/B	0018052	BR	GERDAU	1	75	59,00	R\$ 4.425,00
501	22114	METALON 40 X 20 18 6.726 KG/B	0018052	BR	GERDAU	1	115	89,80	R\$ 10.327,00
502	22117	METALON 80 X 40 14 23.500 KG/B	0018052	BR	GERDAU	1	115	302,40	R\$ 34.776,00
505	568005715874321	MODULO CEGO	0018052	UN	MECTRONIC	1	400	0,95	R\$ 380,00
510	593000195874326	MODULO SAIDA DE FIO	0018052	UN	MECTRONIC	1	250	0,95	R\$ 237,50
515	593000195874331	MODULO TOMADA RJ45 CAT5 FEMEA	0018052	UN	MECTRONIC	1	500	12,30	R\$ 6.150,00
516	596204585874332	MOTOR DE PORTAO ELETRONICO	0018052	UN	AGL	1	10	289,45	R\$ 2.894,50
521	568005715874337	NIPLE ROSQ PVC CEMIG 2.1/2 10CM	0018052	UN	PLASTOLAND	1	10	5,90	R\$ 59,00
523	200878	Nivel Bolha em Alumínio com Base Magnetica 30cm V	0018052	UN	FAMASTIL	1	12	29,50	R\$ 354,00
524	615002095874830	PADRAO PRE FABRICADO BIFASICO C/ DISJUNTOR A FAVOR	0018052	UN	COFER	1	20	657,00	R\$ 13.140,00
526	615002095874829	PADRAO PRE FABRICADO MONOFASICO / DISJUNTOR A FAVOR	0018052	UN	COFER	1	5	886,50	R\$ 4.432,50
527	615002095874831	PADRAO PRE FABRICADO TRIFASICO C/ DISJUNTOR A FAVOR	0018052	UN	COFER	1	8	1.173,55	R\$ 9.388,40
528	615002095874828	PADRAO PRE FABRICADO TRIFASICO C/ DISJUNTOR CONTRA	0018052	UN	COFER	1	8	2.008,50	R\$ 16.068,00
529	615002095874826	PADRAO PREFABRICADO MONOFASICO C/ DISJUNTORCONTRA	0018052	UN	COFER	1	5	1.040,00	R\$ 5.200,00
530	999905285874342	PARAFUSO 35 X 16 PHILIPS	0018052	UN	JOMARCA	1	300	0,08	R\$ 24,00
531	999905285874343	PARAFUSO 35 X 40 PHILIPS	0018052	UN	JOMARCA	1	180	0,10	R\$ 18,00
532	999905285874344	PARAFUSO 4.0 X 40 PHILIPS	0018052	UN	JOMARCA	1	180	0,16	R\$ 28,80
535	999905285874347	PARAFUSO 4.2 X 19 AUTO BROC	0018052	UN	JOMARCA	1	500	0,20	R\$ 100,00
536	999905285874348	PARAFUSO 4.2 X 32 PHILIPS CAB PANELA	0018052	UN	JOMARCA	1	1.500	0,12	R\$ 180,00
538	999905285874350	PARAFUSO 4.5 X 50 PHILIPS	0018052	UN	JOMARCA	1	300	0,24	R\$ 72,00
541	530501015874372	PARAFUSO 5.5 X 45 PHILIPS PANELA	0018052	UN	JOMARCA	1	600	0,22	R\$ 132,00
542	530501015874373	PARAFUSO 6.0 X 70 PHILIPS CAB CHATA	0018052	UN	JOMARCA	1	300	0,41	R\$ 123,00
543	530501015874374	PARAFUSO 6.3 X 50 PHILIPS	0018052	UN	JOMARCA	1	400	0,30	R\$ 120,00
545	530501015874376	PARAFUSO GAV MAQ CAB QUAD 16X200MM C/ PORCA	0018052	UN	JOMARCA	1	15	12,72	R\$ 190,80
548	530600245874379	PARAFUSO SEXT 1/4 X 70 ROSQ	0018052	UN	JOMARCA	1	1.000	0,50	R\$ 500,00
552	915000105874778	PASTA LUBRIFICANTE 160G C/ BICO	0018052	UN	KRONA	1	50	6,80	R\$ 340,00
557	22120	PERFIL SIMPLES 100 X 50 3/16 41.220	0018052	BR	PERFINASA	1	125	399,50	R\$ 49.937,50
558	593506315874385	PINO ADAP 2P T 10A PRETO	0018052	UN	BOB	1	100	3,80	R\$ 380,00
561	593506315874388	PINO MACHO 2PT 10A PRETO	0018052	UN	JETCON	1	80	3,80	R\$ 304,00
565	18866	PISO CERAMICA RESISTENTE PEI 5 LINHA	0018052	M²	ARTEC	1	350	22,50	R\$ 7.875,00
566	100200045874392	PITAO ZINCADO N° 06 S/ BUCHA	0018052	UN	WS	1	400	0,23	R\$ 92,00
569	599903055874395	PLACA C/ SUP 11 POSTO 4X4	0018052	UN	MECTRONIC	1	500	5,68	R\$ 2.840,00
576	599903055874402	PLACA CEGA REDONDA	0018052	UN	MECTRONIC	1	80	5,92	R\$ 473,60



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 10 de 25

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 91 EDITAL: 38 - PREGÃO

Fornecedor: 000675 - ConstruarTE Com. Const. Edific. Ltda

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
577	621000335874404	PLAFON PP RECEP LOUCA BRANCO	0018052	UN	LIGHT	1	800	2,76	R\$ 2.208,00
578	22232	PLUG ROSCA 1/2	0018052	UN	KRONA	1	145	0,36	R\$ 52,20
579	513301065874403	PONTEIRO SDS P/ MARTELETE 250MM	0018052	UN	MTX	1	10	12,08	R\$ 120,80
580	16919	PORCA SEXTAVADA 7/8	0018052	UN	BELLENUS	1	700	2,70	R\$ 1.890,00
581	999905295874405	PORCA ZINCADA SEXT FEMEA 3/8	0018052	UN	JOMARCA	1	400	0,26	R\$ 104,00
582	568005735872098	PORTA DE ABRIR DE MADEIRA DE LEI PRANCHETA PARA PINTURA COMPLETA 80X210CM COM FERRAGENS EM FERRO LATONADO	0018052	UN	SCHILINDWE	1	50	182,50	R\$ 9.125,00
583	568005735872099	PORTA DE ABRIR DE MADEIRA DE LEI PRANCHETA PARA PINTURA COMPLETA 90X210CM COM FERRAGENS EM FERRO LATONADO	0018052	UN	SCHILINDWE	1	30	195,60	R\$ 5.868,00
584	16778	PORTA MADEIRA MOGNO ENCABECADA 2.10X80	0018052	UN	SCHILINDWE	1	150	174,25	R\$ 26.137,50
585	193989	Porta para divisoria em PVC	0018052	UN	MM	1	20	121,25	R\$ 2.425,00
586	17699	PORTA VENEZIANA METALON C15 80X210	0018052	UN	MEGA	1	65	280,50	R\$ 18.232,50
587	583000405874406	PORTEIRO ELETRONICO	0018052	UN	AGL	1	10	133,00	R\$ 1.330,00
589	568000105874408	POSTE ACO GAV FOGO PA5 7M	0018052	UN	PIPE	1	20	1.256,00	R\$ 25.120,00
590	568000105874409	POSTE ACO GAV FOGO PA6 7M	0018052	UN	PIPE	1	10	1.685,00	R\$ 16.850,00
593	8951	PREGO 18 X 24 KG	0018052	KG	TRIANGULO	1	92	15,80	R\$ 1.453,60
594	22233	PREGO 18 X 27 KG	0018052	KG	TRIANGULO	1	82	16,40	R\$ 1.344,80
595	16583	PREGO 26 X 72 KG	0018052	KG	TRIANGULO	1	550	20,77	R\$ 11.423,50
600	473008575874415	PRENSA CABO PVC 3/4 CINZA	0018052	UN	STECK	1	40	5,60	R\$ 224,00
602	472002565874417	PROLONGADOR OCTG 4X4 TFLEX AMARELO	0018052	UN	TIGRE	1	300	4,11	R\$ 1.233,00
603	599902795874418	PROTETOR DPS 275V 45KA	0018052	UN	EMBRASTEC	1	60	39,00	R\$ 2.340,00
604	599902795874419	PROTETOR ICLAMPER POCKT 2PT 10A BIVOLT PRETO	0018052	UN	CLAMPER	1	50	35,00	R\$ 1.750,00
611	599903075874425	QUADRO DE DISTRIB SOBR 3/4 DISJUNTORES PLASTICO	0018052	UN	KRONA	1	6	20,95	R\$ 125,70
618	599903075874435	QUADRO DIST TRIF 100A 44 DISJ KIT BARRAM EMBUTIR	0018052	UN	GOMES	1	4	597,50	R\$ 2.390,00
621	599903075874431	QUADRO DIST TRIF 28 DIN 100A SOBREP KIT BARRAM	0018052	UN	GOMES	1	4	445,00	R\$ 1.780,00
623	599903075874437	QUADRO DISTRIBUICAO 12/16 S/ BARRAMENTO	0018052	UN	KRONA	1	4	46,50	R\$ 186,00
624	599903075874438	QUADRO DISTRIBUICAO 28 DISJ S/ BARRAMENTO	0018052	UN	KRONA	1	2	159,80	R\$ 319,60
625	599903075874439	QUADRO DISTRIBUICAO 6/8 DISJ S/ BARRAMENTO	0018052	UN	KRONA	1	2	29,50	R\$ 59,00
626	599903075874440	QUADRO SIST VDI 30X30 EMBUTIR	0018052	UN	KRONA	1	10	112,50	R\$ 1.125,00
627	599903075874441	QUADRO SIST VDI 40X40 EMBUTIR	0018052	UN	TIGRE	1	30	235,70	R\$ 7.071,00
628	593500595874442	RECEPTACULO DE PORCELANA	0018052	UN	MORUMBI	1	60	3,00	R\$ 180,00
630	21703	REJUNTE PARA PISOS	0018052	KG	QUARTZOLIT	1	38	6,50	R\$ 247,00
634	594501695874451	RELE FOTOCELULA RFE131 BIV 1000W CONECTOR	0018052	UN	TRANCIL	1	40	14,90	R\$ 596,00
636	16016	REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA 1.1/2 OU	0018052	UN	MIRE PLAST	1	60	48,90	R\$ 2.934,00
641	590507135874459	RESISTENCIA REF 3065 F BELLA ULTRA 4T 127V/5500W	0018052	UN	LORENZETTI	1	40	26,95	R\$ 1.078,00
642	590507135874460	RESISTENCIA REL68V2S BELLA DUCHA 4T 220V/5500W	0018052	UN	LORENZETTI	1	30	26,95	R\$ 808,50



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 11 de 25

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 91 EDITAL: 38 - PREGÃO

Fornecedor: 000675 - ConstruarTE Com. Const. Edific. Ltda

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
645	15990	ROLO LA 23CM	0018052	PÇ	COMPEL	1	78	8,45	R\$ 659,10
646	471000965874463	SEALTUBO 1 PRETO	0018052	UN	DECA FLEX	1	10	5,95	R\$ 59,50
647	472002535874464	SEALTUBO 1.1/2 PRETO	0018052	UN	DECA FLEX	1	5	24,15	R\$ 120,75
649	472002535874466	SEALTUBO 3/4 PRETO	0018052	UN	DECA FLEX	1	15	10,35	R\$ 155,25
650	18459	SELADOR ACRILICO 18 LITROS	0018052	LA	ATUAL	1	26	62,95	R\$ 1.636,70
651	354001615874777	SELADORA EXTERNA MAD 3.6L	0018052	UN	EUCATEX	1	30	126,60	R\$ 3.798,00
653	596102815874467	SENSOR DE PRESENÇA EXTERNO MPX 40F	0018052	UN	MARGIRIUS	1	15	46,50	R\$ 697,50
654	596102815874468	SENSOR DE TETO EMB E SOBREP MPT40ESF BRC	0018052	UN	MARGIRIUS	1	10	46,88	R\$ 468,80
655	22239	Sifao pvc brancouniversal extensivo	0018052	UN	KRONA	1	80	5,50	R\$ 440,00
656	16082	SILICONE 250 GRS INCOLOR	0018052	UN	REFOC	1	125	15,55	R\$ 1.943,75
657	999905355874784	SILICONE BASE AGUA BRANCO 400G	0018052	UN	REFOC	1	30	12,87	R\$ 386,10
658	631000375874477	SINALEIRO SAIDA DE VEICULOS COM LAMPADAS	0018052	UN	DNI	1	10	211,00	R\$ 2.110,00
660	621003235874479	SOQUETE FLUOR T8 MINI C/ RAB 1050 BRANCO	0018052	UN	INTERNEED	1	100	1,60	R\$ 160,00
661	621003235874480	SOQUETE G13 PRESSAO P/ LUM TIPO CALHA	0018052	UN	RADIAL	1	80	2,85	R\$ 228,00
663	597503675874483	TAMPA CEGA CONDULETE 1/2 OU 3/4 C/ PARAFUSO	0018052	UN	TRAMONTINA	1	400	3,13	R\$ 1.252,00
664	597503675874484	TAMPA CONDULETE 1 POSTO 1 S/ PINTURA	0018052	UN	TRAMONTINA	1	100	5,23	R\$ 523,00
666	597503675874486	TAMPA CONDULETE 2 POSTOS 1 S/ PINTURA	0018052	UN	TRAMONTINA	1	60	4,50	R\$ 270,00
668	597503675874488	TAMPA CONDULETE 3 POSTOS 1 S/ PINTURA	0018052	UN	TRAMONTINA	1	300	5,05	R\$ 1.515,00
670	597503675874490	TAMPA CONDULETE P/ TOMADA 1 POSTO 1 VERT	0018052	UN	TRAMONTINA	1	100	5,85	R\$ 585,00
671	597503675874491	TAMPA CONDULETE P/ TOMADA 1/2 OU 3/4 VERT	0018052	UN	TRAMONTINA	1	320	5,85	R\$ 1.872,00
676	597513975874496	TAMPAO ALUMINIO S/ROSCA 102MM	0018052	UN	TRAMONTINA	1	50	5,98	R\$ 299,00
677	597513975874497	TAMPAO ALUMINIO S/ROSCA 127MM	0018052	UN	TRAMONTINA	1	50	11,10	R\$ 555,00
678	473006125874822	TAMPAO DE FERRO ARTICULADO 20X20	0018052	UN	SAVEIRO	1	50	28,80	R\$ 1.440,00
679	473006125874823	TAMPAO DE FERRO ARTICULADO 30X30	0018052	UN	SAVEIRO	1	140	47,50	R\$ 6.650,00
680	473006125874824	TAMPAO DE FERRO ARTICULADO ZB	0018052	UN	SAVEIRO	1	60	99,50	R\$ 5.970,00
681	597503675874498	TAMPAO DE PLASTICO P/ CONDULETE '1'	0018052	UN	TRAMONTINA	1	80	0,35	R\$ 28,00
682	597503675874499	TAMPAO DE PLASTICO P/ CONDULETE 1.1/2	0018052	UN	TRAMONTINA	1	20	0,82	R\$ 16,40
683	597513975874500	TAMPAO DE PLASTICO P/ CONDULETE 1.1/4	0018052	UN	TRAMONTINA	1	20	0,84	R\$ 16,80
686	597503675874503	TAMPAO FF ART CEMIG ZA QUAD 20X20	0018052	UN	TRAMONTINA	1	30	38,65	R\$ 1.159,50
688	473000515874803	TE CURTO ESG 100 X 100MM	0018052	UN	KRONA	1	150	10,50	R\$ 1.575,00
689	473000515874804	TE CURTO ESG 150 X 150MM	0018052	UN	KRONA	1	10	42,50	R\$ 425,00
691	473000515874801	TE CURTO ESG 50 X 50MM	0018052	UN	KRONA	1	85	4,70	R\$ 399,50
693	21790	Te para tomada	0018052	UN	INTERNEED	1	45	3,50	R\$ 157,50
695	22241	TEE SOLDAVEL 25 MM	0018052	UN	KRONA	1	80	0,75	R\$ 60,00
697	18871	TELHA FIBROCIMENTO 2.44M X 0.50M X 4MM	0018052	UN	MULTILIT	1	650	26,70	R\$ 17.355,00



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 12 de 25

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 91 EDITAL: 38 - PREGÃO

Fornecedor: 000675 - ConstruarTE Com. Const. Edific. Ltda

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
698	22122	TELHA GALVALUME ONDULADA 0.43 MM	0018052	MT	JEFER	1	110	37,80	R\$ 4.158,00
703	597503675874508	TERMINAL DE COMPRESSAO COBRE 25MM	0018052	UN	LUKMA	1	60	1,70	R\$ 102,00
707	597503675874512	TERMINAL DE CONEXAO 25MM CURTO	0018052	UN	SEMAR	1	100	6,92	R\$ 692,00
715	594001295874535	TERMINAL PRE ISOLADO ANEL 4/6MM	0018052	UN	SIBRATEC	1	150	0,87	R\$ 130,50
716	594001295874537	TERMINAL TUBULAR 10MM	0018052	UN	LUKMA	1	100	0,63	R\$ 63,00
717	594001295874536	TERMINAL TUBULAR 15MM	0018052	UN	LUKMA	1	120	0,25	R\$ 30,00
721	594001295874541	TERMINAL TUBULAR 35MM	0018052	UN	LUKMA	1	100	0,86	R\$ 86,00
723	594001295874543	TERMINAL TUBULAR 50MM	0018052	UN	LUKMA	1	50	2,63	R\$ 131,50
724	594001295874544	TERMINAL TUBULAR 6.0MM	0018052	UN	LUKMA	1	300	0,38	R\$ 114,00
726	562000485875081	TIJOLO DE BARRO 8 FUROS 12X19X29 TIJOLO MATERIAL BARRO COZIDO TIPO FURADO COMPRIMENTO 29CM LARGURA 19CM ESPESSOURA 12CM. QUANTIDADE DE FURO 8 COR VERMELHA.	0018052	MI	MATOS	1	60	1.436,75	R\$ 86.205,00
727	562000485875083	TIJOLO DE BARRO 8 FUROS 12X19X29 TIJOLO MATERIAL BARRO COZIDO TIPO FURADO COMPRIMENTO 29CM LARGURA 19CM ESPESSOURA 12CM QUANTIDADE DE FUROS 8 COR VERMELHA. COTA 25 RESERVADA A EMPRESAS EPP ME E MEI	0018052	MI	MATOS	1	20	1.436,75	R\$ 28.735,00
731	615	TINTA BRANCO GELO 18LT PREMIUM	0018052	LA	FUTURA	1	105	326,00	R\$ 34.230,00
732	22526	TINTA ESMALTE GALAO 3.6 LITROS	0018052	GL	FUTURA	1	50	111,50	R\$ 5.575,00
733	16391	TINTA LATEX 3.6 LTRS	0018052	LT	FUTURA	1	65	54,95	R\$ 3.571,75
734	801001045874545	TINTA SPRAY ALUMINIO	0018052	UN	ETANIZ	1	50	15,00	R\$ 750,00
735	801001045874546	TINTA SPRAY AMARELO	0018052	UN	ETANIZ	1	20	15,00	R\$ 300,00
737	801001045874548	TINTA SPRAY PRETO BRILHANTE	0018052	UN	ETANIZ	1	100	14,08	R\$ 1.408,00
738	801001045874549	TINTA SPRAY PRETO FOSCO	0018052	UN	ETANIZ	1	100	14,08	R\$ 1.408,00
743	597508555874555	TOMADA MULTIPLA TMU5320 2PT 20A	0018052	UN	MARGIRIUS	1	100	25,25	R\$ 2.525,00
744	597508555874560	TOMADA RETAND DUPLA CONDULETE 2PT 10A 250V	0018052	UN	B BLUX	1	150	18,50	R\$ 2.775,00
745	597508555874561	TOMADA RETAND DUPLA CONDULETE 2PT 20A 250V	0018052	UN	B BLUX	1	200	19,70	R\$ 3.940,00
746	597508555874556	TOMADA RETANG 2PT EMB 10A 250V 4X2	0018052	UN	MECTRONIC	1	200	6,65	R\$ 1.330,00
747	597508555874557	TOMADA RETANG 2PT EMB 20A 250V 4X2	0018052	UN	MECTRONIC	1	150	11,00	R\$ 1.650,00
748	597508555874558	TOMADA RETANG 2PT EMB 20A 250V 4X2 VERMELHA	0018052	UN	MECTRONIC	1	150	10,85	R\$ 1.627,50
749	597508555874559	TOMADA RETANG DUPLA CONDULETE 2PT 20A 250V VERMELHA	0018052	UN	B BLUX	1	100	15,54	R\$ 1.554,00
750	597508555874562	TOMADA SIST X 10A	0018052	UN	TRAMONTINA	1	20	22,00	R\$ 440,00
751	597508555874563	TOMADA SIST X 20A	0018052	UN	TRAMONTINA	1	20	22,80	R\$ 456,00
752	597508555874553	TOMATA DUPLA 2PT 20A P/CONDULETE	0018052	UN	B BLUX	1	100	10,50	R\$ 1.050,00
754	17684	Torneira cromada 1/2 para lavatorio	0018052	UN	MPS	1	100	42,50	R\$ 4.250,00
755	15949	TORNEIRA LAVATORIO 1193 S/UNHO	0018052	PÇ	MPS	1	45	42,50	R\$ 1.912,50



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 13 de 25

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 91 EDITAL: 38 - PREGÃO

Fornecedor: 000675 - ConstruarTE Com. Const. Edific. Ltda

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
756	15931	TORNEIRA LAVATORIO C50	0018052	PÇ	MPS	1	45	59,80	R\$ 2.691,00
757	1940	TORNEIRA P/ FILTRO	0018052	UN	GAMA	1	50	5,05	R\$ 252,50
758	16671	Torneira para jardim 3/4	0018052	UN	HERC	1	65	2,50	R\$ 162,50
759	18477	Torneira para jardim de 1/2 torneira	0018052	PÇ	MPS	1	55	27,44	R\$ 1.509,20
760	21033	TORNEIRA PARA LAVATORIO CROMADA TAMANH	0018052	PÇ	MPS	1	25	40,60	R\$ 1.015,00
761	18473	TORNEIRA PARA TANQUE COM BICO 1/2 POL	0018052	PÇ	HERC	1	30	4,50	R\$ 135,00
762	595002045874564	TRANSFORMADOR BIF 2000VA 110X220X110 PRE	0018052	UN	KF	1	10	147,90	R\$ 1.479,00
763	595002045874565	TRANSFORMADOR BIF 3000VA 110 X 220 X 110 IND	0018052	UN	KF	1	10	231,20	R\$ 2.312,00
764	597508205874570	TRILHO DIN GALV PERFURADO 2MT S35MM	0018052	UN	OSM	1	10	23,01	R\$ 230,10
765	15991	TRINCHA 1	0018052	PÇ	TIGRE	1	40	2,65	R\$ 106,00
767	22129	TUBO 3 16 16.700 KG/B	0018052	BR	GERDAU	1	40	263,50	R\$ 10.540,00
768	199233	Tubo de concreto reforçado/manilha de 01 mt altur	0018052	UN	PREMOLCAIX	1	825	99,81	R\$ 82.343,25
770	471000360201119	TUBO DE CONCRETO REFORCADO/MANILHA DE 01 MT ALTURA X 060 CM DIAMETRO E 7 CM DE ESPESSURA. COTA DE 25 VINTE E CINCO POR CENTO PARA MICROEMPRESA ME EMPRESA DE PEQUENO PORTE EPP MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL MEI.	0018052	UN	PREMOLCAIX	1	275	99,81	R\$ 27.447,75
772	18460	Tubo esgoto pvc rigido cor branca barra	0018052	BR	KRONA	1	278	165,00	R\$ 45.870,00
773	471000365875079	TUBO ESGOTO RIGIDO COR BRANCA BARRA DE 6 METROS COM PONTAS E BOLSA DN 150 MM DUPLA ATUACAO SOLDAVEL E ANEL DE BORRACHA COTA 25 RESERVADO EPP ME MEI	0018052	BR	KRONA	1	93	165,00	R\$ 15.345,00
774	19625	TUBO GALVANIZADO 1/2	0018052	UN	IGUATEMI	1	10	131,95	R\$ 1.319,50
775	471000105874807	TUBO GALVANIZADO A QUENTE NBR5580 1'	0018052	UN	IGUATEMI	1	8	212,50	R\$ 1.700,00
776	471000105874809	TUBO GALVANIZADO A QUENTE NBR5580 1.1/2	0018052	UN	IGUATEMI	1	5	340,50	R\$ 1.702,50
777	471000105874810	TUBO GALVANIZADO A QUENTE NBR5580 1.1/4	0018052	UN	IGUATEMI	1	5	296,20	R\$ 1.481,00
778	471000105874808	TUBO GALVANIZADO A QUENTE NBR5580 3/4	0018052	UN	IGUATEMI	1	10	172,50	R\$ 1.725,00
779	17809	TUBO PVC 100MM	0018052	BR	PEVESUL	1	400	64,80	R\$ 25.920,00
780	16785	Tubo pvc 100mm barra 06 metros esgoto	0018052	BR	PEVESUL	1	160	64,85	R\$ 10.376,00
781	16781	Tubo pvc 20 mm barra 06 metros soldavel	0018052	BR	KRONA	1	160	14,95	R\$ 2.392,00
782	16782	Tubo pvc 25 mm barra 06 metros soldavel	0018052	BR	KRONA	1	120	16,70	R\$ 2.004,00
783	16784	Tubo pvc 40 mm barra 06 metros esgoto	0018052	BR	KRONA	1	150	25,50	R\$ 3.825,00
784	22242	Tubo pvc 75 mm para esgoto barra com 6	0018052	BR	PEVESUL	1	110	58,00	R\$ 6.380,00
785	17799	Tubo pvc esgoto 50mm	0018052	BR	KRONA	1	80	45,75	R\$ 3.660,00
786	473008545874790	TUBO SOLD NBR 5648 600M 60MM	0018052	UN	KRONA	1	120	114,35	R\$ 13.722,00
787	15952	TUBO SOLDAVEL 50MM 6M	0018052	BR	KRONA	1	120	58,07	R\$ 6.968,40
790	597507745874569	UNIDUT CONICO LONGO '1'	0018052	UN	TRAMONTINA	1	50	4,30	R\$ 215,00



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 14 de 25

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 91 EDITAL: 38 - PREGÃO

Fornecedor: 000675 - ConstruarTE Com. Const. Edific. Ltda

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
791	597507745874573 UNIDUT CONICO LONGO '2'	0018052	UN TRAMONTINA	1	50	12,21	R\$ 610,50
792	597507745874571 UNIDUT CONICO LONGO 1.1/2	0018052	UN TRAMONTINA	1	100	8,75	R\$ 875,00
793	597507745874572 UNIDUT CONICO LONGO 1.1/4	0018052	UN TRAMONTINA	1	50	7,50	R\$ 375,00
794	597507745874574 UNIDUT CONICO LONGO 3/4	0018052	UN TRAMONTINA	1	50	3,20	R\$ 160,00
797	597507745874576 UNIDUT MULTIPLO 1.1/2 C/R	0018052	UN TRAMONTINA	1	50	6,25	R\$ 312,50
800	597507745874579 UNIDUT RETO '1' S/ROSCA	0018052	UN TRAMONTINA	1	100	4,41	R\$ 441,00
805	597507745874586 UNIDUT RETO LONGO '1'	0018052	UN TRAMONTINA	1	50	4,54	R\$ 227,00
806	597507745874589 UNIDUT RETO LONGO '2'	0018052	UN TRAMONTINA	1	20	16,40	R\$ 328,00
807	597507745874587 UNIDUT RETO LONGO 1.1/2	0018052	UN TRAMONTINA	1	10	10,35	R\$ 103,50
809	597507745874590 UNIDUT RETO LONGO 3/4	0018052	UN TRAMONTINA	1	50	3,80	R\$ 190,00
810	21698 VALVULA DE DESCARGA COMPLETA	0018052	UN TIGRE	1	80	135,30	R\$ 10.824,00
811	17685 VASO SANITARIO DE LOUCA BRANCA	0018052	UN SANTA CLAR	1	70	155,40	R\$ 10.878,00
812	22245 Vedante pvc para torneira bitola 1/2	0018052	UN HERC	1	160	0,45	R\$ 72,00
Total fornecedor:							R\$ 2.626.577,00

Fornecedor: 010862 - DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1	22191 ACABAMENTO PARA REGISTRO N 1 C50	0018052	UN KRHOMO	1	260	13,97	R\$ 3.632,20
79	18868 BOIA PARA CAIXA D'AGUA 1/2 POLEGADAS EM	0018052	UN VALEPLAST	1	30	7,30	R\$ 219,00
80	22204 BOIA SENSORCONTROL 110/220 ST	0018052	UN MARGIRIUS	1	180	30,44	R\$ 5.479,20
137	704516485874002 CABO DE REDE CAT5E DUPLA BLINDAGEM PRETO	0018052	MT MEGATRON	1	1.000	2,28	R\$ 2.280,00
138	614500305874007 CABO FELX 1.5 MM CINZA	0018052	MT DELTAFLEX	1	800	0,88	R\$ 704,00
139	614500305874008 CABO FELX 1.5 MM PRETO	0018052	MT DELTAFLEX	1	400	0,89	R\$ 356,00
140	614500305874003 CABO FLEX 1.0 MM AMARELO	0018052	MT DELTAFLEX	1	300	0,97	R\$ 291,00
144	614500305874009 CABO FLEX 1.5 MM BRANCO	0018052	MT DELTAFLEX	1	1.800	0,87	R\$ 1.566,00
147	614500305874012 CABO FLEX 2.5MM BRANCO	0018052	MT DELTAFLEX	1	2.000	1,32	R\$ 2.640,00
148	614500305874013 CABO FLEX 2.5MM PRETO	0018052	MT DELTAFLEX	1	2.500	1,32	R\$ 3.300,00
149	614500305874014 CABO FLEX 2.5MM VERDE	0018052	MT DELTAFLEX	1	3.500	1,32	R\$ 4.620,00
162	15983 CABO FLEXIVEL 1.5 MM VERDE	0018052	MT DELTAFLEX	1	1.000	0,86	R\$ 860,00
163	19550 CABO FLEXÍVEL 1.5 MM VERMELHO	0018052	MT DELTAFLEX	1	700	0,86	R\$ 602,00
164	16815 CABO FLEXIVEL 1.5MM AMARELO	0018052	UN DELTAFLEX	1	1.400	0,86	R\$ 1.204,00
170	19548 CABO FLEXÍVEL 2.5 MM VERMELHO	0018052	MT DELTAFLEX	1	2.500	1,30	R\$ 3.250,00
182	614500305874027 CABO PARARELO 2 X 1.5 BRANCO 300V	0018052	MT DELTAFLEX	1	1.000	1,65	R\$ 1.650,00
183	614500305874028 CABO PARARELO 2 X 1.5MM MARRON	0018052	MT DELTAFLEX	1	1.500	1,75	R\$ 2.625,00
184	614500305874025 CABO PARARELO 2 X 1MM	0018052	MT DELTAFLEX	1	500	1,75	R\$ 875,00
185	614500305874029 CABO PARARELO 2 X 2.5MM BRANCO	0018052	MT DELTAFLEX	1	2.000	2,85	R\$ 5.700,00
392	580506085874246 FILTRO ADSL C/ 2 SAIDAS	0018052	UN HANGOL	1	20	20,13	R\$ 402,60
395	22214 Fio torcido 2 x 2.5 mm fio eletrico. t	0018052	MT DELTAFLEX	1	2.000	3,36	R\$ 6.720,00
402	597001301047728 FITA ISOLANTE 19 MM X 20 M.	0018052	UN NORTON	1	120	5,23	R\$ 627,60
417	19001 GARRAFA TERMICA 5 LITROS PARA AGUA	0018052	UN ANTARES	1	20	35,49	R\$ 709,80
629	621001735874447 REFLETOR LED 500W 3000K SLIM BIV PRETO	0018052	UN TYF	1	100	230,00	R\$ 23.000,00



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 15 de 25

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 91 EDITAL: 38 - PREGÃO

Fornecedor: 010862 - DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
Total fornecedor:							R\$ 73.313,40

Fornecedor: 002948 - DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDAEPP

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
158	614500305874024 CABO FLEX 6MM VERDE	0018052	MT ENERGY	1	1.000	2,44	R\$ 2.440,00
166	16793 CABO FLEXIVEL 16MM PRETO	0018052	MT ENERGY	1	1.200	6,23	R\$ 7.476,00
192	614500305874041 CABO RIGIDO 16MM VERDE	0018052	MT ENERGY	1	300	8,08	R\$ 2.424,00
246	597500905874085 CONDULETE FIXO 'E' 1 SEM ROSCA	0018052	UN ELETROMAX	1	300	8,30	R\$ 2.490,00
376	597501625874207 ELETRODUTO SOLDAVEL 25MM	0018052	UN ELETROMAX	1	800	8,69	R\$ 6.952,00
423	599903045874266 HASTE TERRA GALVANIZADA CANTONEIRA 240M	0018052	UN INTELLI	1	80	47,56	R\$ 3.804,80
486	472002555874316 MANGUEIRA CORR TFLEX 25MM LARANJA	0018052	UN ELEMENTAR	1	1.500	1,84	R\$ 2.760,00
488	472002555874318 MANGUEIRA CORR TFLEX 32MM LARANJA	0018052	UN ELEMENTAR	1	1.000	2,76	R\$ 2.760,00
512	593000195874330 MODULO TOMADA 2P T 20A	0018052	UN PLUZIE	1	800	2,17	R\$ 1.736,00
513	593000195874328 MODULO TOMADA 2PT 10A	0018052	UN PLUZIE	1	950	2,17	R\$ 2.061,50
514	593000195874329 MODULO TOMADA 2PT 20A VERM	0018052	UN PLUZIE	1	500	2,16	R\$ 1.080,00
607	599903065874421 QUADRO DE COMANDO 40X40X20	0018052	UN ELETRO QUA	1	10	185,15	R\$ 1.851,50
633	594501695874450 RELE FALTA FASE ELETR DIG 208/480V BVF 1P	0018052	UN COEL	1	16	138,62	R\$ 2.217,92
Total fornecedor:							R\$ 40.053,72

Fornecedor: 003023 - FARIA E BARBOSA LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
26	18811 AREIA FINA M ³	0018052	M ³ AREIA FINA	1	320	110,00	R\$ 35.200,00
Total fornecedor:							R\$ 35.200,00

Fornecedor: 010860 - FIRMINI COMERCIAL LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
334	592500115874177 DISJUNTOR 3 X 100A TQD 220V	0018052	UN ELGIN	1	14	25,35	R\$ 354,90
344	592500115874187 DISJUNTOR BIP 40A NEMA	0018052	UN OUIROLUX	1	20	49,29	R\$ 985,80
Total fornecedor:							R\$ 1.340,70

Fornecedor: 008798 - GABRIEL ALVES VIEIRA MEDEIROS 08019091637 ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
3	593500245873934 ADAPDADOR 3 PINOS COM 3 SAIDAS	0018052	UN MARGIRIUS	1	180	3,00	R\$ 540,00
10	803000815874780 ADESIVO DE CALAFETAR BI COMPONENTE 400G CINZA CARPLAST	0018052	UN CARPLAST	1	20	10,50	R\$ 210,00
31	510500525873945 ARRUELA ALUM 'F' 2	0018052	UN INCA	1	10	2,47	R\$ 24,70
32	510500525873940 ARRUELA ALUM B 3/4	0018052	UN INCA	1	10	0,80	R\$ 8,00
33	510500525873942 ARRUELA ALUM D 1 1/4	0018052	UN INCA	1	20	1,80	R\$ 36,00
34	510500525873944 ARRUELA ALUM E 11/2	0018052	UN INCA	1	20	1,94	R\$ 38,80
35	510500525873941 ARRUELA C '1'	0018052	UN INCA	1	50	0,83	R\$ 41,50
36	510500525873946 ARRUELA GALV FOGO QUAD 0.8 X 3MM F 18MM CEM 75721	0018052	UN DIVERSOS	1	30	1,40	R\$ 42,00
37	16910 ARRUELA LISA 7/8	0018052	UN MABELINI	1	410	0,14	R\$ 57,40
38	510500525873947 ARRUELA ZINCADA 1/4	0018052	UN MABELINI	1	200	0,12	R\$ 24,00



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 16 de 25

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 91 EDITAL: 38 - PREGÃO

Fornecedor: 008798 - GABRIEL ALVES VIEIRA MEDEIROS 08019091637 ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
44	192994	BALAIÓ DE BAMBÚ PARA COLETAR RESÍDUOS	0018052	UN	DIVERSOS	1	30	82,50	R\$ 2.475,00
48	22097	BARRA CHATA 2 X 1/4 15.180 KG/B	0018052	BR	GERDAU	1	60	149,42	R\$ 8.965,20
64	16911	BARRA ROSCAVEL 7/8	0018052	UN	GERDAU	1	260	36,90	R\$ 9.594,00
67	597501975873954	BARRAMENTO BIFÁSICO TIPO PENDENTE 'METRO'	0018052	UN	TIGRE/ CEM	1	15	91,40	R\$ 1.371,00
68	597501975873955	BARRAMENTO DISTR S/ PROT AZUL NEUTRO 12 FUIROS FIX PARA	0018052	UN	ENERBRAS/S	1	25	13,20	R\$ 330,00
69	597501975873956	BARRAMENTO DISTR S/ PROT VERDE TERRA 12 FUIROS FIX PARA	0018052	UN	ENERBRAS/S	1	25	13,20	R\$ 330,00
70	597501975874812	BARRAMENTO DISTR. AZUL NEUTRO 12 FUIROS	0018052	UN	SIBRATEC	1	30	13,40	R\$ 402,00
71	597501975873957	BARRAMENTO MONOFÁSICO TIPO PENTE 12 LIGACOES	0018052	UN	TIGRE/CEMA	1	4	14,00	R\$ 56,00
82	473000275873909	BRACADEIRA METAL 9MM 1/2 A 3/4 13X19MM	0018052	UN	METAL MATR	1	480	1,20	R\$ 576,00
83	473008505873910	BRACADEIRA NAO METALICA	0018052	UN	FOXLUX	1	2.500	0,09	R\$ 225,00
87	473008505873918	BRACADEIRA NAO METALICA NYLON 370 X 4.8 PRETA	0018052	UN	FOXLUX	1	400	0,35	R\$ 140,00
88	473008505873919	BRACADEIRA NAO METALICA NYLON 400 X 4.8MM PRETA	0018052	UN	FOXLUX	1	400	0,40	R\$ 160,00
89	473000275873921	BRACADEIRA TIPO D METALICA C/ CUNHA 1 1/2	0018052	UN	SILVANA	1	100	3,55	R\$ 355,00
110	597507665873968	BUCHA ALUM ACABAM 2.1/2 ROSQ	0018052	UN	INCA	1	10	7,22	R\$ 72,20
111	597507665873969	BUCHA ALUM ACABAM B 3/4 ROSQ	0018052	UN	INCA	1	80	0,84	R\$ 67,20
112	597507665873970	BUCHA ALUM ACABAM C '1' ROSQU	0018052	UN	INCA	1	50	1,88	R\$ 94,00
113	597507665873972	BUCHA ALUM ACABAM D 1.1/4 ROSQ	0018052	UN	INCA	1	20	1,75	R\$ 35,00
114	597507665873973	BUCHA ALUM ACABAM E 1.1/2	0018052	UN	INCA	1	20	2,96	R\$ 59,20
117	18662	BUCHA DE TORNEIRA	0018052	UN	INJET	1	60	0,34	R\$ 20,40
128	597508045873992	CABECOTE ALUMINIO 1.1/4	0018052	UN	DIVERSOS	1	20	5,80	R\$ 116,00
130	597508045873995	CABECOTE ALUMINIO 3/4	0018052	UN	DIVERSOS	1	50	3,90	R\$ 195,00
131	614501115873996	CABO AN/TV COAXIAL RG6 67	0018052	MT	FOXLUX	1	2.000	1,10	R\$ 2.200,00
155	614500305874021	CABO FLEX 4MM AZUL	0018052	MT	LAMESA	1	800	2,27	R\$ 1.816,00
156	614500305874022	CABO FLEX 4MM BRANCO	0018052	MT	LAMESA	1	800	2,27	R\$ 1.816,00
157	614500305874023	CABO FLEX 4MM VERMELHO	0018052	MT	LAMESA	1	1.000	2,27	R\$ 2.270,00
167	19148	CABO FLEXIVEL 16MM SINTENAX 1KV AZUL	0018052	MT	LAMESA	1	600	9,60	R\$ 5.760,00
169	19549	Cabo flexível 2.5 mm azul	0018052	RL	LAMESA	1	2.500	1,59	R\$ 3.975,00
171	19551	CABO FLEXIVEL 4 MM PRETO	0018052	MT	LAMESA	1	1.000	2,27	R\$ 2.270,00
172	16804	Cabo flexível 4mm verde	0018052	MT	LAMESA	1	800	2,27	R\$ 1.816,00
177	704517135874032	CABO HDMI V1.4 3D 4K GOLD 3MT	0018052	UN	PIX	1	20	13,87	R\$ 277,40
178	704517135874033	CABO HDMI V1.4 3D 4K GOLD 5MT	0018052	UN	PIX	1	30	20,49	R\$ 614,70
186	614500305874035	CABO PLASTICHUMBO 2 X 1MM	0018052	MT	SIL	1	1.400	2,33	R\$ 3.262,00
189	614500305874038	CABO PP 1KV 4 X 2.5MM	0018052	MT	LAMESA	1	200	6,58	R\$ 1.316,00
191	614500305874039	CABO PP 2 X 4MM	0018052	MT	LAMESA	1	300	6,77	R\$ 2.031,00
193	200880	Cabo Telescópico Metálico para Rolo de Pintura 1.5	0018052	UN	TIGRE	1	10	35,03	R\$ 350,30
202	597502515874042	CAIXA DE PASSAGEM DE ALUMINIO 10X10 C/TAMPA	0018052	UN	TRAMONTINA	1	60	33,89	R\$ 2.033,40
203	597502515874043	CAIXA DE PASSAGEM DE ALUMINIO 15X15 C/TAMPA	0018052	UN	TRAMONTINA	1	40	64,78	R\$ 2.591,20
204	597502515874044	CAIXA DE PASSAGEM DE	0018052	UN	TRAMONTINA	1	40	106,88	R\$ 4.275,20



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 17 de 25

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 91 EDITAL: 38 - PREGÃO

Fornecedor: 008798 - GABRIEL ALVES VIEIRA MEDEIROS 08019091637 ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
205	597502515874045	ALUMINIO 20X20 C/ TAMP CAIXA DE PASSAGEM DE ALUMINIO 30 X 30 C/ TAMP	0018052	UN	TRAMONTINA	1	15	254,90	R\$ 3.823,50
206	597502515874046	CAIXA DE PASSAGEM DE ALUMINIO 40X40 C/ TAMP	0018052	UN	TRAMONTINA	1	10	506,99	R\$ 5.069,90
207	597502515874047	CAIXA DE PASSAGEM P/ AR COND C/ TAMP E DRENO 29X17X05	0018052	UN	POLAR	1	20	41,88	R\$ 837,60
215	597502515874058	CAIXA MEDICAO POLIFASICA PPF CM2	0018052	UN	SILVENDAS/	1	10	189,77	R\$ 1.897,70
217	597502515874059	CAIXA MEDICAO POLIFASICO CM2	0018052	UN	SILVENDAS/	1	20	172,37	R\$ 3.447,40
221	597502515874062	CAIXA SOBREPOR C/ DISJ BIF 10A C/ TOMADA 10A BRANCA	0018052	UN	SIBRATEC	1	10	47,96	R\$ 479,60
222	597502515874063	CAIXA SOBREPOR C/ DISJ BIF 20A C/ TOMADA 20A BRANCA	0018052	UN	SIBRATEC	1	15	67,68	R\$ 1.015,20
223	597502515874064	CAIXA TELEFONE EMBUTIR FUNDO MADEIRA 60 X 60 X 12	0018052	UN	CEMAR	1	16	252,93	R\$ 4.046,88
226	597502515874066	CANAleta SEMIAB 30 X 30 X 2M CINZA	0018052	UN	ENERBRAS/S	1	10	30,40	R\$ 304,00
230	22102	CANTONEIRA 2 X 1/4 27.600 KG/B	0018052	BR	GERDAU	1	120	318,96	R\$ 38.275,20
242	597500905874079	CONDULETE DUPLO 'ED' '3/4' S/ ROS S/ TAMP C/ PINTUR	0018052	UN	TRAMONTINA	1	10	29,32	R\$ 293,20
244	597500905874082	CONDULETE FIXO 'C' 1.1/2 SEM ROSCA COM TAMP	0018052	UN	TRAMONTINA	1	15	51,47	R\$ 772,05
245	597500905874084	CONDULETE FIXO 'C' 3/4 SEM ROSCA	0018052	UN	TRAMONTIN	1	180	10,59	R\$ 1.906,20
247	597500905874086	CONDULETE FIXO 'E' 1.1/2 S/R E C/T	0018052	UN	TRAMONTIN	1	10	51,87	R\$ 518,70
250	597500905874090	CONDULETE FIXO 'LB' 1.1/2 SEM ROSCA COM TAMP	0018052	UN	TRAMONTINA	1	6	53,48	R\$ 320,88
254	597500905874094	CONDULETE FIXO 'LL' 1.1/2 SEM ROSCA COM TAMP	0018052	UN	TRAMONTINA	1	5	43,97	R\$ 219,85
255	597500905874095	CONDULETE FIXO 'LL' 1.1/4 SEM ROSCA	0018052	UN	TRAMONTINA	1	5	36,97	R\$ 184,85
257	597500905874098	CONDULETE FIXO 'LR' 1.1/2 SEM ROSCA COM TAMP	0018052	UN	TRAMONTINA	1	5	48,22	R\$ 241,10
258	597500905874099	CONDULETE FIXO 'LR' 1.1/4 SEM ROSCA COM TAMP	0018052	UN	TRAMONTINA	1	5	38,86	R\$ 194,30
261	597500905874102	CONDULETE FIXO 'T' 1.1/2 SEM ROSCA COM TAMP	0018052	UN	TRAMONTINA	1	5	46,47	R\$ 232,35
262	597500905874103	CONDULETE FIXO 'T' 1.1/2 SEM ROSCA COM TAMP	0018052	UN	TRAMONTINA	1	5	46,47	R\$ 232,35
264	597500905874106	CONDULETE FIXO 'TB' 1.1/4 SEM ROSCA COM TAMP	0018052	UN	TRAMONTINA	1	5	34,88	R\$ 174,40
265	597500905874108	CONDULETE FIXO 'TB' 3/4 S/R S/T	0018052	UN	TRAMONTINA	1	5	17,47	R\$ 87,35
272	593500755874115	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE CDP 120006	0018052	UN	INTELLI	1	70	12,10	R\$ 847,00
275	704502185874118	CONECTOR RJ11 FEMEA P/ CONDULETE	0018052	UN	ENERBRAS/L	1	200	13,92	R\$ 2.784,00
277	704502185874120	CONECTOR RJ45 FEMEA CAT6E	0018052	UN	FURUKAWA/L	1	500	20,42	R\$ 10.210,00
290	597501625874141	CURVA 90 ELETROD SOLD 1.1/4	0018052	UN	AMANCO/TI	1	10	3,35	R\$ 33,50
303	597501625874144	CURVA 90 ZINCADA MEDIA 1 C/R	0018052	UN	TUPER/TRAM	1	100	9,38	R\$ 938,00
304	597501625874145	CURVA 90 ZINCADA MEDIA 1.1/2 C/R	0018052	UN	TUPER/TRAM	1	10	32,72	R\$ 327,20
305	597501625874146	CURVA 90 ZINCADA MEDIA 1.1/4 C/R	0018052	UN	TUPER/TRA	1	10	23,58	R\$ 235,80
306	597501625874147	CURVA 90 ZINCADA MEDIA 3/4 C/R	0018052	UN	TUPER/TRA	1	70	7,99	R\$ 559,30
307	597501625874154	CURVA PCV EM 'S' 1.1/2 ROSQUEAVEL	0018052	UN	PLASTBIG	1	10	6,22	R\$ 62,20
309	597501625874155	CURVA PVC EM 'S' 1.1/4	0018052	UN	PLASTBIG	1	10	5,04	R\$ 50,40



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 18 de 25

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 91 EDITAL: 38 - PREGÃO

Fornecedor: 008798 - GABRIEL ALVES VIEIRA MEDEIROS 08019091637 ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
		ROSQUEAVEL							
338	592500115874181	DISJUNTOR 3 X 200A 10KA	0018052	UN	GE/SIEMENS	1	18	224,80	R\$ 4.046,40
350	592500110062405	DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TQC 2 X 40.	0018052	UN	GE/SIEMENS	1	50	55,92	R\$ 2.796,00
356	15924	DOBRADICA 3.1/2	0018052	PÇ	SILVANA	1	130	3,36	R\$ 436,80
358	597501625874192	DUTO CIMDUTO SW/SH 90MM 3 PRETO	0018052	UN	KANAFLEX	1	400	8,51	R\$ 3.404,00
359	22139	ELETRODO 6013 2.00 93 VARETAS P/KG	0018052	KG	GERDAU	1	85	28,32	R\$ 2.407,20
374	597501625874205	ELETRODUTO SOLDAVEL 1.1/2	0018052	UN	TIGRE	1	60	22,48	R\$ 1.348,80
375	597501625874206	ELETRODUTO SOLDAVEL 1.1/4	0018052	UN	TIGRE	1	60	20,28	R\$ 1.216,80
382	597513945874213	ESPIRAL 1/2 PRETO	0018052	UN	HELLERMAN	1	50	5,33	R\$ 266,50
383	597513945874214	ESPIRAL 1/4 PRETO	0018052	UN	HELLERMAN	1	50	2,52	R\$ 126,00
384	597513945874215	ESPIRAL 3/4 PRETO	0018052	UN	HELLERMAN	1	50	8,41	R\$ 420,50
393	611002505874247	FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS 2PT PRETO	0018052	UN	LIEGE/MEGA	1	100	19,49	R\$ 1.949,00
394	193758	Filtro de linha 5 tomadas bivolt 10A	0018052	UN	LIEGE/MEGA	1	80	22,99	R\$ 1.839,20
399	621003005874255	FITA DE LED 100M RGB 220V TB6032	0018052	UN	DIVERSOS	1	65	31,56	R\$ 2.051,40
400	621003005874256	FITA DE LED 5050 100M RGB 6W/M 110V TB6026	0018052	UN	DIVERSOS	1	65	31,56	R\$ 2.051,40
401	999905275874251	FITA DUPLA FACE 19MM X 20M	0018052	UN	3M	1	500	55,44	R\$ 27.720,00
403	597001305874252	FITA ISOLANTE 19MM X 20M 33 SCOTCH	0018052	UN	3M	1	440	27,00	R\$ 11.880,00
405	597001305874253	FITA ISOLANTE 3M AUTO FUSAO 19MMX5M	0018052	UN	3M	1	40	24,00	R\$ 960,00
412	599903035874261	FONTE 120W 12V 10A SLIM	0018052	UN	JFL	1	10	77,98	R\$ 779,80
415	21024	Forro divisoria pvc colocado com estrutura	0018052	M²	PLASTILIT	1	1.500	57,12	R\$ 85.680,00
416	565001815871746	FORRO DIVISORIA PVC COLOCADO COM ESTRUTURA. COTA DE 25 VINTE E CINCO POR CENTO PARA MICROSPRESA ME EMPRESA DE PEQUENO PORTE EPP MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL MEI.	0018052	M²	PLASTILIT	1	500	57,12	R\$ 28.560,00
425	593000195874269	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES 10A	0018052	UN	PIAL/LEGRA	1	30	7,09	R\$ 212,70
426	593000195874270	INTERRUPTOR HORARIO DIGITAL 110/220V	0018052	UN	COEL	1	15	227,76	R\$ 3.416,40
429	593000195874274	INTERRUPTOR SIMPLES SILENTOQUE 10A	0018052	UN	PIAL/LEGRA	1	40	7,24	R\$ 289,60
431	597000255874275	ISOLADOR DE PINOS BARRAMENTOS TIPO PENTE	0018052	UN	PIAL/LEGRA	1	100	6,90	R\$ 690,00
440	473000605874772	JOELHO 90 M/F GALVANIZADO1/2	0018052	UN	KA	1	10	6,85	R\$ 68,50
456	192534	Lampada Spot Led Dicroica Branco Quente	0018052	PÇ	AVANT	1	60	14,30	R\$ 858,00
460	704517145874760	LIMPA CONTATO	0018052	UN	ORBI	1	6	15,29	R\$ 91,74
467	621003005874299	LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS	0018052	UN	SEGURIMAX	1	350	12,62	R\$ 4.417,00
474	473008555874302	LUVA PVC ROSC '1'	0018052	UN	AMANCO/TIG	1	40	2,50	R\$ 100,00
475	473008555874303	LUVA PVC ROSC 1.1/2	0018052	UN	AMANCO/TIG	1	40	4,25	R\$ 170,00
476	473008555874304	LUVA PVC ROSC 1.1/4	0018052	UN	AMANCO/TIG	1	40	3,17	R\$ 126,80
477	473008555874305	LUVA PVC ROSC 3/4	0018052	UN	AMANCO/TIG	1	40	0,84	R\$ 33,60
489	472002555874312	MANGUEIRA KANAFLEX PEAD '2'	0018052	UN	KANAFLEX	1	1.000	3,91	R\$ 3.910,00
498	22110	METALON 150 X 50 14 39.00 KG/B	0018052	BR	GERDAU	1	75	449,95	R\$ 33.746,25
500	22113	METALON 30 X 30 18 6.100 KG/B	0018052	BR	GERDAU	1	115	74,80	R\$ 8.602,00



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 19 de 25

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 91 EDITAL: 38 - PREGÃO

Fornecedor: 008798 - GABRIEL ALVES VIEIRA MEDEIROS 08019091637 ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
503	713502415874319	MINI RACK 08U X 19P X 570MM PRETO	0018052	UN	INTELBRAS/	1	8	564,93	R\$ 4.519,44
504	713502415874320	MINI RACK 16U X 19P X 670MM PRETO	0018052	UN	INTELBRAS/	1	8	1.141,28	R\$ 9.130,24
517	568005715874333	NIPLE ROSQ PVC CEMIG 1' 10CM	0018052	UN	DIVERSOS	1	20	3,11	R\$ 62,20
518	568005715874334	NIPLE ROSQ PVC CEMIG 1.1/2 10CM	0018052	UN	DIVERSOS	1	40	4,14	R\$ 165,60
519	568005715874335	NIPLE ROSQ PVC CEMIG 1.1/4 10CM	0018052	UN	DIVERSOS	1	20	3,62	R\$ 72,40
522	568005715874338	NIPLE ROSQ PVC CEMIG 3/4 10CM	0018052	UN	DIVERSOS	1	30	2,59	R\$ 77,70
525	615002095874827	PADRAO PRE FABRICADO BIFASICO C/ DISJUNTOR CONTRA	0018052	UN	DIVERSOS	1	20	1.242,87	R\$ 24.857,40
533	999905285874345	PARAFUSO 4.0 X 50 PHILIPS CAB CHATA	0018052	UN	CISER/MABE	1	600	0,13	R\$ 78,00
534	999905285874346	PARAFUSO 4.2 X 13 PHILIPS AUTO BROC	0018052	UN	CISER/MABE	1	500	0,13	R\$ 65,00
535	999905285874347	PARAFUSO 4.2 X 19 AUTO BROC	0018052	UN	CISER/MABE	1	500	0,20	R\$ 100,00
537	999905285874349	PARAFUSO 4.2 X 38 PHILIPS CAB CHATA	0018052	UN	CISER/MABE	1	1.600	0,20	R\$ 320,00
539	999905285874351	PARAFUSO 4.8 X 50 CAB PANELA	0018052	UN	CISER/MABE	1	3.500	0,22	R\$ 770,00
540	999905285874352	PARAFUSO 5.0 X 80 PHILIPS CAB CHATA	0018052	UN	CISER/MABE	1	1.100	0,34	R\$ 374,00
546	530500615874377	PARAFUSO GAV MAQ FRANCES 12X060MM P/ ABRA C/PORO	0018052	UN	CISER/MABE	1	12	6,35	R\$ 76,20
547	530600245874378	PARAFUSO SEXT 1/4 X 60 ROSQ	0018052	UN	CISER/MABE	1	800	0,29	R\$ 232,00
549	530600245874380	PARAFUSO SEXT 3/16 X 50 ROSQ	0018052	UN	CISER/MABE	1	300	0,14	R\$ 42,00
550	530600245874381	PARAFUSO SEXT 5.5 X 1 AUT BROC FLANGELADO	0018052	UN	CISER/MABE	1	400	0,40	R\$ 160,00
551	530600245874382	PARAFUSO SEXT 5.5 X 3/4 AUTO BROC C/ ARRUELA	0018052	UN	CISER/MABE	1	300	0,24	R\$ 72,00
553	704507145874753	PASTA TERMICA	0018052	UN	CORSAIR	1	2	168,00	R\$ 336,00
554	704516485874383	PATCH CORD U/UTP CAT5E CMX 1.5MT AZUL SOHOPLUS	0018052	UN	FURUKWA/LE	1	400	9,18	R\$ 3.672,00
555	704516485874384	PATCH CORD U/UTP CAT5E CMX 2.5MT AZUL SOHOPLUS	0018052	UN	FURUKWA/LE	1	400	20,97	R\$ 8.388,00
556	22118	PERFIL ENRIJ 100 X 40 X 17 14 19.300	0018052	BR	DIVERSOS	1	125	162,77	R\$ 20.346,25
563	593506315874390	PINO MACHO 90° 2PT 10 PRETO	0018052	UN	MARGIRIUS/	1	40	7,78	R\$ 311,20
564	593506315874391	PINO MACHO 90° 2PT 20A PRETO	0018052	UN	MARGIRIUS/	1	40	8,10	R\$ 324,00
567	100200045874393	PITAO ZINCADO S8 SEM BUCHA	0018052	UN	CISER/MABE	1	400	0,32	R\$ 128,00
568	599903055874394	PLACA C/ SUP 1 POSTO 4X2	0018052	UN	PIAL/LEGRA	1	800	4,27	R\$ 3.416,00
570	599903055874396	PLACA C/ SUP 2 POSTO SEP 4X2	0018052	UN	PIAL/LEGRA	1	600	4,27	R\$ 2.562,00
572	599903055874398	PLACA C/ SUP 3 POSTOS SEP 4X2	0018052	UN	PIAL/LEGRA	1	300	3,96	R\$ 1.188,00
573	599903055874399	PLACA C/ SUP 33 POSTOS SEP 4X4	0018052	UN	PIAL/LEGRA	1	200	6,79	R\$ 1.358,00
574	599903055874400	PLACA CEGA 2X4	0018052	UN	PIAL/LEGRA	1	500	2,94	R\$ 1.470,00
575	599903055874401	PLACA CEGA 4X4	0018052	UN	PIAL/LEGRA	1	500	6,72	R\$ 3.360,00
588	568000105874407	POSTE ACO FOSFATIZ PRETO 2M E27C/ GLOBOLEITOSVIDR	0018052	UN	DIVERSOS	1	40	281,96	R\$ 11.278,40
591	18822	PREGO 15 X 15 KG.	0018052	KG	GERDAU	1	86	17,67	R\$ 1.519,62
592	16894	PREGO 17 X 21 KG	0018052	KG	GERDAU	1	70	14,89	R\$ 1.042,30
596	597513965874410	PRENSA CABO PVC '1' CINZA	0018052	UN	DAISA/WETZ	1	40	12,49	R\$ 499,60
597	473008575874412	PRENSA CABO PVC 1.1/4 CINZA	0018052	UN	DAISA/WETZ	1	10	17,97	R\$ 179,70
598	473008575874413	PRENSA CABO PVC 1/2 CINZA	0018052	UN	DAISA/WETZ	1	30	4,76	R\$ 142,80
599	473008575874414	PRENSA CABO PVC 1/4 CINZA	0018052	UN	DAISA/WETZ	1	10	3,89	R\$ 38,90
601	473008575874416	PRENSA CABO PVC 3/8 CINZA	0018052	UN	DAISA/WETZ	1	40	2,19	R\$ 87,60



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 20 de 25

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 91 EDITAL: 38 - PREGÃO

Fornecedor: 008798 - GABRIEL ALVES VIEIRA MEDEIROS 08019091637 ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
605	999905365874785 PU SELANTE SIKAFLEX 101 CINZA 400G	0018052	UN SIKA	1	50	24,58	R\$ 1.229,00
606	599903065874420 QUADRO ARMARIO 300X 200X 200X 190X	0018052	UN CEMAR	1	10	115,98	R\$ 1.159,80
608	599903025874422 QUADRO DE COMANDO 50X50X20	0018052	UN CEMAR	1	10	260,00	R\$ 2.600,00
609	599903075874423 QUADRO DE COMANDO 60X50X20	0018052	UN CEMAR	1	10	330,00	R\$ 3.300,00
610	599903075874424 QUADRO DE COMANDO 80X60X20	0018052	UN CEMAR	1	8	514,00	R\$ 4.112,00
612	599903075874426 QUADRO DIST BIF 22 DIN 100A KIT BARRAM EMBUT	0018052	UN CEMAR	1	6	336,90	R\$ 2.021,40
613	599903075874427 QUADRO DIST BIF 22 DIN 100A SOBREP KIT BARRAM	0018052	UN CEMAR	1	4	358,70	R\$ 1.434,80
614	599903075874428 QUADRO DIST BIF 28 DIN 100A KIT BARRAM EMBUT	0018052	UN CEMAR	1	6	399,00	R\$ 2.394,00
615	599903075874429 QUADRO DIST BIF 34 DIN 100A KIT BARRAM EMBUT	0018052	UN CEMAR	1	4	419,90	R\$ 1.679,60
616	599903075874433 QUADRO DIST TRIF 100A 22 DIN KIT BARRAM EMBUT	0018052	UN CEMAR	1	4	338,40	R\$ 1.353,60
617	599903075874434 QUADRO DIST TRIF 100A 28 100A KIT BARRAM EMBUT	0018052	UN CEMAR	1	6	402,70	R\$ 2.416,20
619	599903075874436 QUADRO DIST TRIF 100A 44 DISJ KIT BARRAM SOBREP	0018052	UN CEMAR	1	4	617,70	R\$ 2.470,80
620	599903075874430 QUADRO DIST TRIF 22 DIN 100A SOBREP KIT BARRAM EMBUT	0018052	UN CEMAR	1	6	378,25	R\$ 2.269,50
622	599903075874432 QUADRO DIST TRIF 34 DIN 100A KIT BARRAM EMBUT	0018052	UN CEMAR	1	6	448,95	R\$ 2.693,70
631	594501695874448 RELE BIMETALICO 3US55 002A 1016A	0018052	UN SIEMENS	1	20	184,95	R\$ 3.699,00
632	594501695874449 RELE BIMETALICO 3US55 002C 1625A	0018052	UN SIEMENS	1	20	169,37	R\$ 3.387,40
635	594501695874452 RELE FOTOCELULA RFE70 PROG 4 A 6 HS CONECTOR	0018052	UN MARGIRIUS/	1	10	50,21	R\$ 502,10
637	590500125874453 RESISTENCIA REF 055 A LOREN MAXI 200V/5500W	0018052	UN LOREZENTTI	1	80	16,59	R\$ 1.327,20
638	590507135874457 RESISTENCIA REF 065 A LOREN ULTRA 127V/5500W	0018052	UN LOREZENTTI	1	60	17,79	R\$ 1.067,40
639	594501695874455 RESISTENCIA REF 065 A LOREN ULTRA 200V/5500W	0018052	UN LOREZENTTI	1	60	20,70	R\$ 1.242,00
640	590507135874461 RESISTENCIA REF 3065 E BELLA ULTRA 4T 220V/6800W	0018052	UN LOREZENTTI	1	30	26,70	R\$ 801,00
643	590500125874454 RESSITENCIA REF 055 J LOREN MAXI 127V/5500W	0018052	UN LOREZENTTI	1	60	16,83	R\$ 1.009,80
644	19609 ROLO DE LA 09 CM COM CABO	0018052	UN ATLAS	1	50	5,31	R\$ 265,50
648	471000965874465 SEALTUBO 1.1/4 PRETO	0018052	UN TRAMONTINA	1	5	17,84	R\$ 89,20
652	196927 Selante para fossulas e fissuras polimerizavel	0018052	UN POLIPLAS	1	25	25,13	R\$ 628,25
659	343901205874478 SOLDA CARRETE 500G	0018052	KG BEST	1	10	120,30	R\$ 1.203,00
662	597503675874482 TAMPA CEGA CONDULETE 1' C/ PARAFUSO	0018052	UN DAISA/WETZ	1	300	4,85	R\$ 1.455,00
667	597503675874487 TAMPA CONDULETE 2 POSTOS 3/4 S/ PINTURA	0018052	UN DAISA/WETZ	1	80	4,10	R\$ 328,00
669	597503675874489 TAMPA CONDULETE 3 POSTOS 3/4 S/ PINTURA	0018052	UN DAISA/WETZ	1	120	4,10	R\$ 492,00
675	597503675874493 TAMPA CONDULETE RJ45 2 POSTOS 3/4 C/ MOLD CLAR	0018052	UN DAISA/WETZ	1	120	9,25	R\$ 1.110,00
684	597513975874501 TAMPAO DE PLASTICO P/ CONDULETE 2	0018052	UN DAISA/WETZ	1	10	1,38	R\$ 13,80
685	597513975874502 TAMPAO DE PLASTICO P/ CONDULETE 3/4	0018052	UN DAISA/WETZ	1	100	0,34	R\$ 34,00
687	473006805874775 TE 90 GALVANIZADO F/F 1/2	0018052	UN MECH	1	15	6,23	R\$ 93,45



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 21 de 25

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344
CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 91 EDITAL: 38 - PREGÃO

Fornecedor: 008798 - GABRIEL ALVES VIEIRA MEDEIROS 08019091637 ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
701	597503675874506	TERMINAL DE COMPRESSAO COBRE 10MM	0018052	UN	INTELLI/CR	1	40	1,15	R\$ 46,00
704	597503675874509	TERMINAL DE COMPRESSAO COBRE 35MM	0018052	UN	INTELLI/CR	1	50	3,71	R\$ 185,50
706	597503675874511	TERMINAL DE COMPRESSAO COBRE 95MM	0018052	UN	INTELLI/CR	1	50	7,49	R\$ 374,50
708	597503675874513	TERMINAL DE CONEXAO 25MM LONGO	0018052	UN	INTELLI/CR	1	100	8,42	R\$ 842,00
709	594001295874515	TERMINAL DUPLO 1.50MM PRETO	0018052	UN	INTELLI/CR	1	100	0,19	R\$ 19,00
710	594001295874516	TERMINAL DUPLO 2.50MM AZUL	0018052	UN	INTELLI/CR	1	100	0,31	R\$ 31,00
711	594001295874517	TERMINAL DUPLO 4.00MM CINZA	0018052	UN	INTELLI/CR	1	100	0,49	R\$ 49,00
712	594001295874518	TERMINAL DUPLO 6.00MM PRETO	0018052	UN	INTELLI/CR	1	80	0,71	R\$ 56,80
713	594001295874519	TERMINAL PRE ISOLADO ANEL 1.5MM	0018052	UN	INTELLI/CR	1	150	0,23	R\$ 34,50
714	594001295874520	TERMINAL PRE ISOLADO ANEL 2.5MM	0018052	UN	INTELLI/CR	1	150	0,61	R\$ 91,50
718	594001295874538	TERMINAL TUBULAR 16MM	0018052	UN	INTELLI/CR	1	100	0,68	R\$ 68,00
719	594001295874540	TERMINAL TUBULAR 25MM	0018052	UN	INTELLI/CR	1	50	0,71	R\$ 35,50
722	594001295874542	TERMINAL TUBULAR 4.0MM	0018052	UN	INTELLI/CR	1	100	0,43	R\$ 43,00
725	15111	THINER 5 LTS	0018052	GL	EUCATEX	1	35	29,60	R\$ 1.036,00
728	562000480201111	TIJOLOS DE BARRO COZIDO 8 FUROS 9 X19 X 29 TIJOLO MATERIAL BARRO COZIDO TIPO FURADO COMPRIMENTO 29 CM LARGURA 19 CM ESPESSURA 10 CM PESO 2.800 G QUANTIDADE FUROS 8 UN COR VERMELHA APLICACAO ESTRUTURAL. COTA 25 VINTE E CINCO POR CENTO PARA MICROEMPRESA ME EMPRESA DE PEQUENO PORTE EPP MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL MEI.	0018052	MI	CERAMICA M	1	20	1.274,86	R\$ 25.497,20
729	21026	TIJOLOS DE BARRO COZIDO 8 FUROS 9X19X29	0018052	MI	CERAMICA M	1	60	1.274,86	R\$ 76.491,60
730	22638	TINTA ACRILICA PREMIUM FOSCA BRANCO G	0018052	LA	CORAL	1	60	218,40	R\$ 13.104,00
739	801001045874550	TINTA SPRAY VERMELHO	0018052	UN	COLORGI	1	20	14,23	R\$ 284,60
740	597508555874551	TOMADA 2PT 10A SILENTOQUE S/PLACA	0018052	UN	PIAL/LEGRA	1	100	15,25	R\$ 1.525,00
741	597508555874552	TOMADA 2PT 20A SILENTOQUE S/PLACA	0018052	UN	PIAL/LEGRA	1	150	22,14	R\$ 3.321,00
742	597508555874554	TOMADA MULTIPLA TMU3320 2PT 20A	0018052	UN	MARGIRIUS/	1	100	15,45	R\$ 1.545,00
753	15984	TORNEIRA 1/2 PARA PIA COM BICO	0018052	UN	REMAD	1	150	29,36	R\$ 4.404,00
766	22128	TUBO 3 14 23.00 KG/B	0018052	BR	GERDAU	1	80	310,30	R\$ 24.824,00
769	199232	Tabo de concreto reforcado/manilha de 01 mt altura	0018052	UN	DIVERSOS	1	413	101,78	R\$ 42.035,14
771	471000365875060	TUBO DE CONCRETO REFORCADO/MANILHA DE 01MT ALTURA X 040CM DE DIAMETRO X 4 CM DE ESPESSURA COTA 25 RESERVADA A EMPRESAS EPP ME MEI	0018052	UN	DIVERSOS	1	138	101,78	R\$ 14.045,64
788	22244	UNIAO INTERNA MANGUEIRA POLIETILENO 3	0018052	UN	REBOUA+AS	1	50	0,48	R\$ 24,00
789	22243	UNIAO INTERNA P/ MANGUEIRA POLIETILENO	0018052	UN	REBOUA+AS	1	60	0,40	R\$ 24,00
795	597507745874575	UNIDUT MULTIPLO '1' C/R	0018052	UN	DAISA/WETZ	1	60	3,96	R\$ 237,60



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 22 de 25

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344
CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 91 EDITAL: 38 - PREGÃO

Fornecedor: 008798 - GABRIEL ALVES VIEIRA MEDEIROS 08019091637 ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
796	597507745874578 UNIDUT MULTIPLO '2' C/R	0018052 UN	DAISA/WETZ	1	50	8,83	R\$ 441,50
798	597507745874577 UNIDUT MULTIPLO 1.1/4 C/R	0018052 UN	DAISA/WETZ	1	50	8,62	R\$ 431,00
799	597507745874581 UNIDUT MULTIPLO 3/4 C/R	0018052 UN	DAISA/WETZ	1	150	2,56	R\$ 384,00
801	597507745874582 UNIDUT RETO 1'1/2 S/R	0018052 UN	DAISA/WETZ	1	50	8,11	R\$ 405,50
802	597507745874583 UNIDUT RETO 1.1/4 S/R	0018052 UN	DAISA/WETZ	1	50	6,68	R\$ 334,00
803	597507745874584 UNIDUT RETO 2 S/R	0018052 UN	DAISA/WETZ	1	50	14,00	R\$ 700,00
804	597507745874585 UNIDUT RETO 3/4 S/R	0018052 UN	DAISA/WETZ	1	150	3,20	R\$ 480,00
808	597507745874588 UNIDUT RETO LONGO 1.1/4	0018052 UN	DAISA/WETZ	1	10	8,84	R\$ 88,40
813	801004735874774 VERNIZ MARITIMO 3.6 LT	0018052 UN	SAYERL	1	40	99,08	R\$ 3.963,20
Total fornecedor:							R\$ 752.836,88

Fornecedor: 001938 - IVANILDA DE ASSIS BORGES 04747336613

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
814	16660 VIDRO CANELADO 4MM COLOCADO	0018052 M²	CEBRACE	1	260	205,00	R\$ 53.300,00
Total fornecedor:							R\$ 53.300,00

Fornecedor: 010863 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
77	18645 BICO P/ TORNEIRA 3/4	0018052 UN	ZAMAC	1	40	3,59	R\$ 143,60
357	18651 DUCHA HIGIENICA GATILHO METAL	0018052 UN	MAX FORT	1	60	68,44	R\$ 4.106,40
410	16079 FITA VEDA ROSCA 18MMX25M	0018052 UN	FLONTAPE	1	120	2,39	R\$ 286,80
421	15941 GRELHA QUADRO ALUMINIO 100MM	0018052 PÇ	SS METAIS	1	10	10,25	R\$ 102,50
448	22216 JOELHO SOLDAVEL BUCHA LATAO 20MM X 1/2	0018052 UN	CORR PLAST	1	90	3,79	R\$ 341,10
469	473008555874794 LUVA DE CORRER SOLD 20MM CB	0018052 UN	CORR PLAST	1	20	5,19	R\$ 103,80
471	473008555874797 LUVA DE CORRER SOLD 50MM	0018052 UN	CORR PLAST	1	40	5,00	R\$ 200,00
690	473000515874800 TE CURTO ESG 40 X 40MM	0018052 UN	CORR PLAST	1	35	3,04	R\$ 106,40
692	473000515874802 TE CURTO ESG 75 X75MM	0018052 UN	CORR PLAST	1	100	12,77	R\$ 1.277,00
694	22240 Tee PVC soldavel de 20 mm	0018052 UN	CORR PLAST	1	60	0,64	R\$ 38,40
Total fornecedor:							R\$ 6.706,00

Fornecedor: 010857 - MORK SOLAR PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
243	597500905874081 CONDULETE FIXO 'C' '1' SEM ROSCA	0018052 UN	AC PAIVA	1	200	16,00	R\$ 3.200,00
249	597500905874088 CONDULETE FIXO 'E' 3/4 SEM ROSCA	0018052 UN	AC PAIVA	1	250	10,50	R\$ 2.625,00
251	597500905874092 CONDULETE FIXO 'LB' 3/4 SEM ROSCA	0018052 UN	AC PAIVA	1	30	12,00	R\$ 360,00
252	597500905874096 CONDULETE FIXO 'LL' /34 SEM ROSCA	0018052 UN	AC PAIVA	1	30	13,00	R\$ 390,00
253	597500905874093 CONDULETE FIXO 'LL' 1 SEM ROSCA	0018052 UN	AC PAIVA	1	40	17,00	R\$ 680,00
256	597500905874097 CONDULETE FIXO 'LR' 1 SEM ROSCA	0018052 UN	AC PAIVA	1	40	15,00	R\$ 600,00
260	597500905874101 CONDULETE FIXO 'T' 1 SEM ROSCA	0018052 UN	AC PAIVA	1	50	16,50	R\$ 825,00
263	597500905874104 CONDULETE FIXO 'T' 3/4 SEM ROSCA	0018052 UN	AC PAIVA	1	40	12,50	R\$ 500,00
672	597503675874492 TAMPA CONDULETE RJ45 1 POSTO 1 C/ MOLD COLAR	0018052 UN	AC PAIVA	1	100	8,00	R\$ 800,00



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 23 de 25

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 91 EDITAL: 38 - PREGÃO

Fornecedor: 010857 - MORK SOLAR PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
673	597503675874494 TAMPA CONDULETE RJ45 2 POSTO 1 C/ MOLD COLAR	0018052 UN	AC PAIVA	1	200	9,00	R\$ 1.800,00
674	597503675874495 TAMPA CONDULETE RJ45 2 POSTO 3/4 C/ MOLD COLAR	0018052 UN	AC PAIVA	1	220	8,00	R\$ 1.760,00
702	597503675874507 TERMINAL DE COMPRESSAO COBRE 16MM	0018052 UN	DECORLUX	1	50	3,20	R\$ 160,00
705	597503675874510 TERMINAL DE COMPRESSAO COBRE 50MM	0018052 UN	DECORLUX	1	40	6,00	R\$ 240,00
Total fornecedor:							R\$ 13.940,00

Fornecedor: 010861 - MULTILUZ COMERCIAL LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
322	592500115874164 DISJUNTOR 1 X 10A	0018052 UN	ETEK	1	22	7,49	R\$ 164,78
323	592500115874165 DISJUNTOR 1 X 16A	0018052 UN	ETEK	1	30	7,49	R\$ 224,70
324	592500115874166 DISJUNTOR 1 X 32A	0018052 UN	ETEK	1	15	7,88	R\$ 118,20
325	592500115874167 DISJUNTOR 1 X 40A	0018052 UN	ETEK	1	15	9,34	R\$ 140,10
326	592500115874168 DISJUNTOR 1 X 63A	0018052 UN	ETEK	1	4	9,42	R\$ 37,68
327	592500115874169 DISJUNTOR 1 X 6A	0018052 UN	ETEK	1	20	7,95	R\$ 159,00
329	592500115874171 DISJUNTOR 2 X 16A	0018052 UN	ELGIN	1	20	21,49	R\$ 429,80
330	592500115874172 DISJUNTOR 2 X 20A	0018052 UN	ELGIN	1	30	21,49	R\$ 644,70
331	592500115874173 DISJUNTOR 2 X 25A	0018052 UN	ELGIN	1	50	21,99	R\$ 1.099,50
332	592500115874174 DISJUNTOR 2 X 32A	0018052 UN	ELGIN	1	40	23,36	R\$ 934,40
333	592500115874175 DISJUNTOR 2 X 50A	0018052 UN	ELGIN	1	25	27,64	R\$ 691,00
335	592500115874178 DISJUNTOR 3 X 10A	0018052 UN	ETEK	1	16	46,19	R\$ 739,04
337	592500115874180 DISJUNTOR 3 X 16A	0018052 UN	ETEK	1	20	39,73	R\$ 794,60
339	592500115874182 DISJUNTOR 3 X 20A	0018052 UN	ETEK	1	25	39,35	R\$ 983,75
340	592500115874183 DISJUNTOR 3 X 25A	0018052 UN	ETEK	1	30	39,19	R\$ 1.175,70
342	592500115874185 DISJUNTOR 3 X 40A	0018052 UN	ELGIN	1	20	40,62	R\$ 812,40
343	592500115874186 DISJUNTOR 3 X 63A	0018052 UN	ELGIN	1	20	43,97	R\$ 879,40
352	592500115874191 DISJUNTOR TRIPOLAR 70A DIN	0018052 UN	ELGIN	1	20	77,49	R\$ 1.549,80
353	592500115874176 DISJUNTOS 2 X 63A	0018052 UN	ELGIN	1	30	27,43	R\$ 822,90
445	22218 Joelho esgoto 90°x 100 mm em pvc na cor	0018052 UN	PLASTILIT	1	150	3,87	R\$ 580,50
455	624003041325175 LAMPADA LED - TIPO: BULBO, POTENCIA: MAXIMO 12W, TENSÃO: BIVOLT, FREQUENCIA: 60HZ, FLUXO LUMINOSO MIN: MINIMO 480 LUMENS, VIDA UTIL MINIMA: 30.000 HORAS, REPRODUCAO DE COR: MINIMO 80%, BASE: E27	0018052 UN	KIAN	1	350	4,79	R\$ 1.676,50
Total fornecedor:							R\$ 14.658,45

Fornecedor: 010859 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
16	511001005873935 ALICATE CORTE DIAG 6	0018052 UN	MEGA	1	10	17,02	R\$ 170,20
18	512005545873937 ALICATE DE BICO RETO 6	0018052 UN	MEGA	1	10	17,02	R\$ 170,20
78	22203 Boia caixa d'agua 3/4 metal	0018052 UN	VALEPLAST	1	120	10,78	R\$ 1.293,60
90	473000275873922 BRACADEIRA TIPO D METALICA C/ CUNHA 1 1/4	0018052 UN	STRINGUETA	1	50	2,44	R\$ 122,00
91	473000275873923 BRACADEIRA TIPO D METALICA C/ CUNHA 2	0018052 UN	STRINGUETA	1	40	3,21	R\$ 128,40
92	473000275873924 BRACADEIRA TIPO D METALICA C/ CUNHA 3/4	0018052 UN	STRINGUETA	1	800	0,73	R\$ 584,00
93	473000275873920 BRACADEIRA TIPO D METALICA	0018052 UN	STRINGUETA	1	600	0,90	R\$ 540,00



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 24 de 25

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344
CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 91 EDITAL: 38 - PREGÃO

Fornecedor: 010859 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
96	473000275873930 BRACADEIRA ZINCADA TIPO 'U' 3/4 C/CUNHA 1	0018052	UN MONTEC	1	500	0,29	R\$ 145,00
97	473000275873925 BRACADEIRA ZINCADA TIPO U 1 1/2	0018052	UN MONTEC	1	100	0,60	R\$ 60,00
119	568005745873982 BUCHA PARA GESSO 04 A 13 N°2	0018052	UN IVI PLAST	1	100	0,35	R\$ 35,00
200	597502515874054 CAIXA DE LUZ ELETRO 4 X 2 AMARELA	0018052	UN MONDIALE	1	800	0,65	R\$ 520,00
211	597502515874053 CAIXA DE PASSAGEM PAREDE EMBUTIR 40 X 40	0018052	UN PALOMAR	1	20	113,10	R\$ 2.262,00
213	597502515874056 CAIXA LUZ PARA GESSO DRYWALL 2 X 4	0018052	UN MONDIALE	1	100	1,92	R\$ 192,00
214	597502515874057 CAIXA LUZ PARA GESSO DRYWALL 4 X 4	0018052	UN MONDIALE	1	100	3,21	R\$ 321,00
273	593500755874116 CONECTOR DERIVACAO PERFURANTECDP 15035	0018052	UN INTELLI	1	70	12,22	R\$ 855,40
278	704502185874121 CONECTOR RJ45 MACHO CAT6E	0018052	UN MULTITOC	1	300	3,62	R\$ 1.086,00
279	193763 Conector RJ45 para cabo par trancado	0018052	UN MULTITOC	1	600	0,68	R\$ 408,00
308	597501625874148 CURVA PVC EM 'S' 1 ROSQUEAVEL	0018052	UN RCA	1	22	2,99	R\$ 65,78
310	597501625874156 CURVA PVC EM 'S' 3/4 ROSQUEAVEL	0018052	UN RCA	1	40	1,69	R\$ 67,60
314	1668 DESENGRIPANTE 300 ML SPRAY	0018052	UN LUB FAST	1	35	7,45	R\$ 260,75
318	534501595874163 DISCO DE CORTE INOX 4.1/2 X 115MM	0018052	UN FERTAK	1	60	1,94	R\$ 116,40
320	22136 DISCO DE DESBASTE 4.1/2	0018052	UN FERTAK	1	120	4,67	R\$ 560,40
345	592500115874188 DISJUNTOR BIP 60A 5KA NEMA	0018052	UN SOPRANO	1	25	74,54	R\$ 1.863,50
347	592500111208934 DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - 20 AMPERES.	0018052	UN SOPRANO	1	30	7,96	R\$ 238,80
348	592500110062316 DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - POLARIDADE: TRIPOLAR 3 X 50.	0018052	UN SOPRANO	1	20	40,30	R\$ 806,00
349	592500110062375 DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - POLARIDADE: UNIPOLAR 1 X 25	0018052	UN SOPRANO	1	30	7,96	R\$ 238,80
428	593000195874273 INTERRUPTOR SIMPLES BIPOLAR SILENTOQUE 10A TECLA DUPLA	0018052	UN MECTRONIC	1	10	14,00	R\$ 140,00
457	751000105874291 LAPIS CARPINTEIRO	0018052	UN THOMPSON	1	30	1,00	R\$ 30,00
459	511000295874292 LIMA KF '8' / CABO	0018052	UN LS LIMAS	1	10	10,83	R\$ 108,30
463	22644 LIXA P/ PAREDE N 150.	0018052	UN TATU	1	160	1,06	R\$ 169,60
464	18656 LIXA PARA PAREDE N 100	0018052	UN TATU	1	170	1,06	R\$ 180,20
465	22641 LIXA PARA PAREDE N 80.	0018052	CX TATU	1	75	0,94	R\$ 70,50
495	803000815874779 MASSA CALAFETAR 350G	0018052	UN PULVITEC	1	10	9,49	R\$ 94,90
506	593000195874322 MODULO INTERRUPTOR INTERMEDIARIO 10A	0018052	UN MECTRONIC	1	40	11,80	R\$ 472,00
507	593000195874323 MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A	0018052	UN MECTRONIC	1	160	6,72	R\$ 1.075,20
508	593000195874324 MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A	0018052	UN MECTRONIC	1	350	5,08	R\$ 1.778,00
509	593000195874325 MODULO PULSADOR CAMPAINHA	0018052	UN MECTRONIC	1	20	5,01	R\$ 100,20
511	593000195874327 MODULO TELEFONE RJ11	0018052	UN MECTRONIC	1	220	4,34	R\$ 954,80
562	593506315874389 PINO MACHO 2PT 20A PRETO	0018052	UN MECTRONIC	1	70	5,04	R\$ 352,80
Total fornecedor:							R\$ 18.637,33

Total geral:

R\$ 3.638.406,23



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 25 de 25

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344
CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 91 EDITAL: 38 - PREGÃO

FORNECEDORES EMPATADOS

Seq.	Item	Descrição	Un.	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
788	22244	UNIAO INTERNA MANGUEIRA POLIETILENO 3	UN	1	50	0,480	24,00

Fornecedor:	Nome:	Marca
008798	GABRIEL ALVES VIEIRA MEDEIROS 08019091637 ME	REBOUÇAS
010858	BORRACHAS IMPERIO LTDA	PLASBOHN

Seq.	Item	Descrição	Un.	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
535	999905	PARAFUSO 4.2 X 19 AUTO BROC	UN	1	500	0,200	100,00

Fornecedor:	Nome:	Marca
000675	Construarte Com. Const. Edific. Ltda	JOMARCA
008798	GABRIEL ALVES VIEIRA MEDEIROS 08019091637 ME	CISER/MABE